
2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TITREN VALENTINE COL-LYC ND DE TOUTES AIDES1. NANTES QN8" 14 36 pts.44-4-DTAN

MESSINE INES LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN8" 21 35 pts.85-3-ROC

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN8" 33 33 pts.85-3-ROC

LECOMTE MANON COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN8" 35 32 pts.53-4-DBM

GUYOT SARAH COL-LYC ST LOUIS5. SAUMUR QN8" 37 32 pts.49-4-SLSA

RAVE MYA COL-LYC DON BOSCO6. MAYENNE QN8" 41 31 pts.53-4-DBM

COUGNAUD INES COL-LYC DOM SORTAIS7. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN8" 42 31 pts.49-4-BEAU

HERBERT ISALINE LYCEE JEAN XXIII8. LES HERBIERS QN8" 56 28 pts.85-3-J23

COCHAIN SOLENE COL-LYC SAINT MICHEL9. CHATEAU GONTIER QN8" 58 28 pts.53-4-SMCG

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES10. LAVAL QN8" 59 28 pts.53-3-AVLA

DEBRAY MARGAUX LYCEE NOTRE DAME11. CHALLANS 8" 65 26 pts.85-3-NDC

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES12. LAVAL 8" 66 26 pts.53-3-AVLA

LESSARD CHLOE COL-LYC ND DE TOUTES AIDES13. NANTES 8" 68 26 pts.44-4-DTAN

BULTEAU LAURA LYCEE NOTRE DAME DU ROC14. LA ROCHE SUR YON 8" 69 26 pts.85-3-ROC

PONTOIZEAU MATHILDE LYCEE NOTRE DAME DU ROC15. LA ROCHE SUR YON 8" 72 25 pts.85-3-ROC

BOUVET CASSANDRE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...16. LAVAL 8" 79 24 pts.53-4-ICLA

LE GUYON LOLA LYCEE SACRE COEUR16. ANGERS 8" 79 24 pts.49-3-SACO

MONNIER OLIVIA LYCEE GT D'AVESNIERES18. LAVAL 8" 80 23 pts.53-3-AVLA

VIOLLEAU ROSE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...19. LA ROCHE SUR YON 8" 81 23 pts.85-3-SFA

GAUTHIER ELINA LYCEE JEAN XXIII19. LES HERBIERS 8" 81 23 pts.85-3-J23

BEAUMIER CAMILLE LYCEE STE MARIE21. CHOLET 8" 83 23 pts.49-3-SMCH

BRETON OLIVIA COL-LYC DON BOSCO22. MAYENNE 8" 87 22 pts.53-4-DBM

YEO NOUFRA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 96 20 pts.49-4-TAUB

SERRA MAYLIS LYCEE NOTRE DAME24. CHALLANS 8" 97 20 pts.85-3-NDC

FRENOT ELVIRA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT25. LES SABLES D'OLONNE 8" 99 20 pts.85-3-SMP

MADELIN JUSTINE LYCEE GT D'AVESNIERES26. LAVAL 9" 00 20 pts.53-3-AVLA

DAVID JULIETTE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...27. LA ROCHE SUR YON 9" 02 19 pts.85-3-SFA

GOUBAUD ADELE COL-LYC DOM SORTAIS28. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 03 19 pts.49-4-BEAU

MARCHAND ROMANE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE28. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9" 03 19 pts.49-4-TAUB

REVEILLERE AGATHE COL-LYC DOM SORTAIS30. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 05 19 pts.49-4-BEAU

VERGNAUD LILY COL-LYC DOM SORTAIS30. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 05 19 pts.49-4-BEAU

LESAINT MARGOT COL-LYC DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 11 19 pts.49-4-BEAU

GUILLEMENT MANON LYCEE NOTRE DAME DU ROC33. LA ROCHE SUR YON 9" 18 18 pts.85-3-ROC

REGNAULT CHARLOTTE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...34. LAVAL 9" 19 18 pts.53-4-ICLA

MATHIEU ALAIS COL-LYC SAINTE URSULE35. LUÇON 9" 20 18 pts.85-4-SULU

GOURET EMMA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...36. LAVAL 9" 22 18 pts.53-4-ICLA

DEVAUD CLARA LYCEE STE MARIE37. CHOLET 9" 24 17 pts.49-3-SMCH

MARIA LUCIE LYCEE JEAN XXIII37. LES HERBIERS 9" 24 17 pts.85-3-J23

TONNEAU CLEMENCE LYCEE SACRE COEUR37. ANGERS 9" 24 17 pts.49-3-SACO

ALAIRE MANILLE COL-LYC DOM SORTAIS40. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 25 17 pts.49-4-BEAU

MEILLERAIS THAIS COL-LYC DOM SORTAIS41. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 29 17 pts.49-4-BEAU

MATHIAS GABRIELLE LYCEE JEAN XXIII42. LES HERBIERS 9" 30 17 pts.85-3-J23

EGRON JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...43. LA ROCHE SUR YON 9" 34 16 pts.85-3-SFA

CHAUVET LAURA LYCEE JEAN XXIII44. LES HERBIERS 9" 48 15 pts.85-3-J23

CARRE ELINA COL-LYC DOM SORTAIS45. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 51 15 pts.49-4-BEAU
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEPINE MATHILDE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...45. LAVAL 9" 51 15 pts.53-4-ICLA

CADET CHRISTINA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE47. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9" 64 14 pts.49-4-TAUB

PAYET CLARA LYCEE JEAN XXIII48. LES HERBIERS 9" 68 13 pts.85-3-J23

BOCHER ANAIS COL-LYC SAINT MICHEL48. CHATEAU GONTIER 9" 68 13 pts.53-4-SMCG

DEL NEGRO MARION LYCEE JEAN XXIII50. LES HERBIERS 9" 69 13 pts.85-3-J23

BERNHEIM ELEA COL-LYC DOM SORTAIS51. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 72 13 pts.49-4-BEAU

GOSSELIN ELOISE LYCEE GT D'AVESNIERES52. LAVAL 9" 73 13 pts.53-3-AVLA

TOUKAM NENDA MEDEFFO ANAELLE-MAHITE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE53. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9" 87 12 pts.49-4-TAUB

BUREAU MARGOT COL-LYC DOM SORTAIS54. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9" 89 11 pts.49-4-BEAU

FOLLENFANT APOLLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...55. LA ROCHE SUR YON 9" 95 11 pts.85-3-SFA

JEANNOT CLEMENCE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...56. LAVAL 10" 06 10 pts.53-4-ICLA

DEMILLY BOULHO MAENA ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT57. ANGERS 10" 47 6 pts.49-4-ESSB

CJF 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TITREN VALENTINE COL-LYC ND DE TOUTES AIDES1. NANTES QN9" 51 29 pts.44-4-DTAN

LUCAS MARION LYCEE JEAN XXIII2. LES HERBIERS QN9" 80 25 pts.85-3-J23

GUYOT SARAH COL-LYC ST LOUIS3. SAUMUR QN9" 95 23 pts.49-4-SLSA

GUEURIOT KIM COL-LYC ST AUBIN LA SALLE4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN9" 99 22 pts.49-4-TAUB

BLOTTIERE JULIETTE LYCEE GT D'AVESNIERES5. LAVAL QN10" 49 18 pts.53-3-AVLA

PONDEVIE AGATHE LYCEE NOTRE DAME DU ROC6. LA ROCHE SUR YON 10" 72 16 pts.85-3-ROC

COUGNAUD INES COL-LYC DOM SORTAIS7. BEAUPREAU-EN-MAUGES 10" 74 16 pts.49-4-BEAU

DUTERTRE RODELINE COL-LYC DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 11" 10 14 pts.49-4-BEAU

CASTELLANI LOUANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC9. LA ROCHE SUR YON 11" 59 11 pts.85-3-ROC

MENARD JADE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...10. SAINT LAURENT SUR SEVR... 11" 60 11 pts.85-4-GABR

BOCHER ANAIS COL-LYC SAINT MICHEL11. CHATEAU GONTIER 12" 03 8 pts.53-4-SMCG

DAVID MARYLOU LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...12. LA ROCHE SUR YON 12" 54 5 pts.85-3-SFA

BOURBAN LOUISE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT13. LES SABLES D'OLONNE 12" 76 4 pts.85-3-SMP

COURCAULT LOUNA COL-LYC DOM SORTAIS14. BEAUPREAU-EN-MAUGES 13" 21 1 pts.49-4-BEAU

MAUDEUX PERINE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS NP0 pts.49-4-ESSB

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MESSINE INES LYCEE NOTRE DAME DU ROC1. LA ROCHE SUR YON QN27" 10 31 pts.85-3-ROC

BRISMONTIER JEANNE COL-LYC ST JOSEPH2. LA POMMERAYE QN27" 28 30 pts.49-4-POMM

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN27" 62 28 pts.85-3-ROC

GIORDANO EVA COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN27" 94 27 pts.53-4-DBM

RAIMBAULT JULIETTE COL-LYC DON BOSCO5. MAYENNE QN28" 02 26 pts.53-4-DBM

TERRIER EVE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...6. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN28" 37 24 pts.85-4-GABR

ANODEAU ORIANKA COL-LYC DON BOSCO7. MAYENNE QN28" 46 24 pts.53-4-DBM

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES8. LAVAL QN28" 71 22 pts.53-3-AVLA

LESSARD CHLOE COL-LYC ND DE TOUTES AIDES9. NANTES QN28" 78 22 pts.44-4-DTAN
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES10. LAVAL QN28" 83 22 pts.53-3-AVLA

SOULARD MAELINE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...11. SAINT LAURENT SUR SEVR... 29" 20 20 pts.85-4-GABR

THOMAS JULIE LYCEE NOTRE DAME DU ROC11. LA ROCHE SUR YON 29" 20 20 pts.85-3-ROC

DEBRAY MARGAUX LYCEE NOTRE DAME13. CHALLANS 29" 45 19 pts.85-3-NDC

LE GUYON LOLA LYCEE SACRE COEUR14. ANGERS 29" 69 18 pts.49-3-SACO

LESAINT MARGOT COL-LYC DOM SORTAIS15. BEAUPREAU-EN-MAUGES 29" 97 18 pts.49-4-BEAU

BIGOT MANON COL-LYC DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 30" 04 18 pts.49-4-BEAU

MENARD JADE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...17. SAINT LAURENT SUR SEVR... 30" 16 17 pts.85-4-GABR

SERRA MAYLIS LYCEE NOTRE DAME18. CHALLANS 30" 20 17 pts.85-3-NDC

FERNANDES ELINA COL-LYC DOM SORTAIS19. BEAUPREAU-EN-MAUGES 30" 28 17 pts.49-4-BEAU

REGNAULT CHARLOTTE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...20. LAVAL 30" 29 17 pts.53-4-ICLA

VIOLLEAU ROSE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...21. LA ROCHE SUR YON 30" 44 17 pts.85-3-SFA

SIAUDEAU EMMIE LYCEE NOTRE DAME22. CHALLANS 30" 58 16 pts.85-3-NDC

AUCOIN YONA LYCEE JEAN XXIII23. LES HERBIERS 30" 78 16 pts.85-3-J23

EGRON JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...24. LA ROCHE SUR YON 31" 25 15 pts.85-3-SFA

MARCHAND ROMANE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE25. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 31" 27 15 pts.49-4-TAUB

VERGNAUD LILY COL-LYC DOM SORTAIS26. BEAUPREAU-EN-MAUGES 31" 45 14 pts.49-4-BEAU

GOURET EMMA C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...27. LAVAL 31" 85 13 pts.53-4-ICLA

GABOREAU NOEMIE LYCEE JEAN XXIII28. LES HERBIERS 32" 09 13 pts.85-3-J23

MIMBOUI OBAME JADEN MAELANE  CHRYSTEL LYCEE SACRE COEUR29. NANTES 32" 10 13 pts.44-3-SCN

GUILLEMENT MANON LYCEE NOTRE DAME DU ROC30. LA ROCHE SUR YON 32" 16 13 pts.85-3-ROC

CHAUDET ALICE LYCEE GT D'AVESNIERES31. LAVAL 32" 55 12 pts.53-3-AVLA

LEPINE MATHILDE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...32. LAVAL 33" 93 8 pts.53-4-ICLA

BERNHEIM ELEA COL-LYC DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 34" 34 7 pts.49-4-BEAU

JEANNOT CLEMENCE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...34. LAVAL 35" 07 6 pts.53-4-ICLA

BENARD CHARLINE LYCEE JEAN XXIII35. LES HERBIERS 35" 52 4 pts.85-3-J23

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

AMBAL JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN3' 11" 86 34 pts.85-3-SFA

JAROUSSEAU ELISE COL-LYC DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 13" 06 33 pts.49-4-BEAU

DIABLE ALYA LYCEE STE MARIE3. CHOLET QN3' 18" 69 31 pts.49-3-SMCH

AUGUIN LOLA COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...4. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN3' 20" 03 30 pts.85-4-GABR

SUZINEAU LOLA COL-LYC DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 21" 11 30 pts.49-4-BEAU

GESFRAIS LEA COL-LYC DON BOSCO6. MAYENNE QN3' 21" 39 30 pts.53-4-DBM

BOCHEREAU ZOE COL-LYC DOM SORTAIS7. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 21" 94 30 pts.49-4-BEAU

GENDRON CLARA COL-LYC DON BOSCO8. MAYENNE QN3' 24" 97 28 pts.53-4-DBM

PREL SIDONIE COL-LYC DON BOSCO9. MAYENNE 3' 26" 61 27 pts.53-4-DBM

LEBRUN LEONIE COL-LYC ST JOSEPH10. LA POMMERAYE 3' 27" 57 27 pts.49-4-POMM

GAUVRIT LEA COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...11. SAINT LAURENT SUR SEVR... 3' 29" 12 26 pts.85-4-GABR

DAVID JULIETTE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...12. LA ROCHE SUR YON 3' 31" 25 25 pts.85-3-SFA

TALLIER LISA LYCEE SACRE COEUR13. ANGERS 3' 31" 33 25 pts.49-3-SACO

MEILLERAIS THAIS COL-LYC DOM SORTAIS14. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 32" 37 25 pts.49-4-BEAU
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHESNAIE CLARA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE15. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 32" 90 25 pts.49-4-TAUB

CAILLERE OCEANE COL-LYC DON BOSCO16. MAYENNE 3' 35" 06 23 pts.53-4-DBM

BELOT ROMANE LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 3' 35" 63 23 pts.53-3-AVLA

SEGUIN CHARLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...18. LA ROCHE SUR YON 3' 36" 93 23 pts.85-3-SFA

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS COL-LYC SAINT MICHEL19. CHATEAU GONTIER 3' 38" 40 22 pts.53-4-SMCG

FERNANDES ELINA COL-LYC DOM SORTAIS20. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 40" 21 21 pts.49-4-BEAU

RENOU LILA COL-LYC DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 45" 92 19 pts.49-4-BEAU

CARRE ELINA COL-LYC DOM SORTAIS22. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 46" 66 19 pts.49-4-BEAU

MADELIN JUSTINE LYCEE GT D'AVESNIERES23. LAVAL 3' 48" 48 18 pts.53-3-AVLA

JEMAA OCEANE COL-LYC SAINTE URSULE24. LUÇON 3' 48" 86 18 pts.85-4-SULU

SABIRON CHARLOTTE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...25. SAINT LAURENT SUR SEVR... 3' 53" 35 16 pts.85-4-GABR

LAVENIER LAURIANE COL-LYC DON BOSCO26. MAYENNE 3' 58" 46 15 pts.53-4-DBM

BURGAUDEAU VICTORIA LYCEE NOTRE DAME DU ROC27. LA ROCHE SUR YON 4' 01" 69 14 pts.85-3-ROC

DELORD CAMILLE LYCEE SACRE COEUR28. ANGERS 4' 25" 18 5 pts.49-3-SACO

FORTIN CALIE LYCEE JEAN XXIII LES HERBIERS NP0 pts.85-3-J23

PLARD CLEMENCE COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES NP0 pts.49-4-BEAU

DEBRAY MARGAUX LYCEE NOTRE DAME CHALLANS NP0 pts.85-3-NDC

GUEURIOT KIM COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

CJF Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BLOTTIERE JULIETTE LYCEE GT D'AVESNIERES1. LAVAL QN1,54 m 30 pts.53-3-AVLA

GUEURIOT KIM COL-LYC ST AUBIN LA SALLE2. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN1,54 m 30 pts.49-4-TAUB

COUGNAUD INES COL-LYC DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN1,44 m 24 pts.49-4-BEAU

CHAUDET ALICE LYCEE GT D'AVESNIERES4. LAVAL 1,27 m 14 pts.53-3-AVLA

SEGUIN CHARLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON 1,27 m 14 pts.85-3-SFA

GOSSELIN ELOISE LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL ABD1 pts.53-3-AVLA

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HERBERT ISALINE LYCEE JEAN XXIII1. LES HERBIERS QN4,83 m 28 pts.85-3-J23

BOUVET CASSANDRE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...2. LAVAL QN4,77 m 27 pts.53-4-ICLA

SOULARD MAELINE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...3. SAINT LAURENT SUR SEVR... 4,66 m 26 pts.85-4-GABR

GIORDANO EVA COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE 4,59 m 25 pts.53-4-DBM

ANODEAU ORIANKA COL-LYC DON BOSCO5. MAYENNE 4,58 m 24 pts.53-4-DBM

COCHAIN SOLENE COL-LYC SAINT MICHEL6. CHATEAU GONTIER 4,47 m 23 pts.53-4-SMCG

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES7. LAVAL 4,43 m 22 pts.53-3-AVLA

SIAUDEAU EMMIE LYCEE NOTRE DAME8. CHALLANS 4,37 m 21 pts.85-3-NDC

BRETON OLIVIA COL-LYC DON BOSCO9. MAYENNE 4,36 m 21 pts.53-4-DBM

BULTEAU LAURA LYCEE NOTRE DAME DU ROC9. LA ROCHE SUR YON 4,36 m 21 pts.85-3-ROC

GOUBAUD ADELE COL-LYC DOM SORTAIS11. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,33 m 21 pts.49-4-BEAU

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES12. LAVAL 4,31 m 20 pts.53-3-AVLA
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RAVE MYA COL-LYC DON BOSCO13. MAYENNE 4,30 m 20 pts.53-4-DBM

YEO NOUFRA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,29 m 20 pts.49-4-TAUB

MADELIN JUSTINE LYCEE GT D'AVESNIERES15. LAVAL 4,28 m 20 pts.53-3-AVLA

RAIMBAULT JULIETTE COL-LYC DON BOSCO16. MAYENNE 4,25 m 19 pts.53-4-DBM

MATHIEU ALAIS COL-LYC SAINTE URSULE17. LUÇON 4,24 m 19 pts.85-4-SULU

MARCHAND ROMANE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE18. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,21 m 19 pts.49-4-TAUB

BELOT ROMANE LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 4,19 m 19 pts.53-3-AVLA

MATHIAS GABRIELLE LYCEE JEAN XXIII20. LES HERBIERS 4,13 m 18 pts.85-3-J23

LECOMTE MANON COL-LYC DON BOSCO21. MAYENNE 4,12 m 18 pts.53-4-DBM

MONNIER OLIVIA LYCEE GT D'AVESNIERES21. LAVAL 4,12 m 18 pts.53-3-AVLA

REVEILLERE AGATHE COL-LYC DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,05 m 17 pts.49-4-BEAU

CHAUDET ALICE LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 4,04 m 17 pts.53-3-AVLA

MAUDEUX PERINE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT25. ANGERS 3,95 m 16 pts.49-4-ESSB

REGNAULT CHARLOTTE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...26. LAVAL 3,90 m 16 pts.53-4-ICLA

BOCHER ANAIS COL-LYC SAINT MICHEL27. CHATEAU GONTIER 3,85 m 15 pts.53-4-SMCG

BOURGEAIS LOLA COL-LYC SAINT MICHEL28. CHATEAU GONTIER 3,67 m 13 pts.53-4-SMCG

GOSSELIN ELOISE LYCEE GT D'AVESNIERES29. LAVAL 3,57 m 12 pts.53-3-AVLA

BUREAU MARGOT COL-LYC DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3,57 m 12 pts.49-4-BEAU

BOURBAN LOUISE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT31. LES SABLES D'OLONNE 3,56 m 12 pts.85-3-SMP

DEMILLY BOULHO MAENA ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT32. ANGERS 3,28 m 9 pts.49-4-ESSB

FOLLENFANT APOLLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON ABD1 pts.85-3-SFA

LUCAS MARION LYCEE JEAN XXIII LES HERBIERS NP0 pts.85-3-J23

CADET CHRISTINA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

TERRIER EVE COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE... SAINT LAURENT SUR SEVR... NP0 pts.85-4-GABR

CJF Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOUVET CASSANDRE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...1. LAVAL QN10,63 m 29 pts.53-4-ICLA

LE GUYON LOLA LYCEE SACRE COEUR2. ANGERS QN10,16 m 25 pts.49-3-SACO

GUILLET--GAUTIER MORGANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN9,83 m 22 pts.85-3-ROC

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS COL-LYC SAINT MICHEL4. CHATEAU GONTIER 9,38 m 19 pts.53-4-SMCG

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES5. LAVAL 9,19 m 17 pts.53-3-AVLA

MONNIER OLIVIA LYCEE GT D'AVESNIERES6. LAVAL 9,09 m 16 pts.53-3-AVLA

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC7. LA ROCHE SUR YON 9,06 m 16 pts.85-3-ROC

CARRE ELINA COL-LYC DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,93 m 15 pts.49-4-BEAU

BEAUMIER CAMILLE LYCEE STE MARIE9. CHOLET 8,83 m 14 pts.49-3-SMCH

DEVAUD CLARA LYCEE STE MARIE10. CHOLET 8,61 m 13 pts.49-3-SMCH

SUZINEAU LOLA COL-LYC DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,61 m 13 pts.49-4-BEAU

DUTERTRE RODELINE COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES NP0 pts.49-4-BEAU

CJF Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

FRENOT ELVIRA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT1. LES SABLES D'OLONNE QN2,65 m 24 pts.85-3-SMP

BOUVET CASSANDRE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...2. LAVAL QN2,31 m 18 pts.53-4-ICLA

CASTELLANI LOUANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN2,13 m 15 pts.85-3-ROC

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES4. LAVAL 1,95 m 12 pts.53-3-AVLA

FORTIN CALIE LYCEE JEAN XXIII5. LES HERBIERS 1,77 m 10 pts.85-3-J23

CJF Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUTERTRE RODELINE COL-LYC DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN12,56 m 38 pts.49-4-BEAU

SCHAUB EDEN COL-LYC SAINTE URSULE2. LUÇON QN10,65 m 30 pts.85-4-SULU

LECOMTE MANON COL-LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN9,74 m 26 pts.53-4-DBM

GUEURIOT KIM COL-LYC ST AUBIN LA SALLE4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN9,63 m 26 pts.49-4-TAUB

LEMONNIER VALENTINE STE ANNE5. SABLÉ-SUR-SARTHE QN9,56 m 25 pts.72-4-SASA

TONNEAU CLEMENCE LYCEE SACRE COEUR6. ANGERS 9,10 m 24 pts.49-3-SACO

BLONDEAU--LAVOUE ANAIS COL-LYC SAINT MICHEL7. CHATEAU GONTIER 8,95 m 23 pts.53-4-SMCG

DIABLE ALYA LYCEE STE MARIE8. CHOLET 8,83 m 22 pts.49-3-SMCH

BRIAU CATHY COL-LYC DOM SORTAIS9. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,72 m 22 pts.49-4-BEAU

BLOTTIERE JULIETTE LYCEE GT D'AVESNIERES10. LAVAL 8,69 m 22 pts.53-3-AVLA

YEO NOUFRA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE11. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,60 m 22 pts.49-4-TAUB

MORIN LENA COL-LYC DOM SORTAIS12. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,45 m 21 pts.49-4-BEAU

GRAH THIPORRAH COL-LYC ST AUBIN LA SALLE13. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,34 m 21 pts.49-4-TAUB

POTIER SALOME LYCEE NOTRE DAME DU ROC14. LA ROCHE SUR YON 8,19 m 20 pts.85-3-ROC

PONDEVIE AGATHE LYCEE NOTRE DAME DU ROC15. LA ROCHE SUR YON 8,13 m 20 pts.85-3-ROC

CHAUDET ALICE LYCEE GT D'AVESNIERES16. LAVAL 7,80 m 18 pts.53-3-AVLA

TELLIER MANON COL-LYC DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,74 m 18 pts.49-4-BEAU

TOUKAM NENDA MEDEFFO ANAELLE-MAHITE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE18. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,48 m 16 pts.49-4-TAUB

THOMAS JULIE LYCEE NOTRE DAME DU ROC19. LA ROCHE SUR YON 7,43 m 16 pts.85-3-ROC

FOLLENFANT APOLLINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...20. LA ROCHE SUR YON 7,30 m 15 pts.85-3-SFA

BEAUMIER CAMILLE LYCEE STE MARIE21. CHOLET 7,12 m 14 pts.49-3-SMCH

AHUI SOMAH COL-LYC ST AUBIN LA SALLE22. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,06 m 14 pts.49-4-TAUB

RENOU LILA COL-LYC DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,95 m 13 pts.49-4-BEAU

CADET CHRISTINA COL-LYC ST AUBIN LA SALLE24. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6,92 m 13 pts.49-4-TAUB

GOUBAUD ADELE COL-LYC DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,86 m 13 pts.49-4-BEAU

ALAIRE MANILLE COL-LYC DOM SORTAIS26. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,85 m 13 pts.49-4-BEAU

COURCAULT LOUNA COL-LYC DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,84 m 13 pts.49-4-BEAU

COCHAIN SOLENE COL-LYC SAINT MICHEL28. CHATEAU GONTIER 5,68 m 7 pts.53-4-SMCG

DELORD CAMILLE LYCEE SACRE COEUR29. ANGERS 4,65 m 1 pts.49-3-SACO

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE BRETON ROBIN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES1. NANTES QN7" 18 41 pts.44-4-DTAN

GUINUT PRIAM COL-LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN7" 22 40 pts.53-4-DBM
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PONCET-PERROT KEVIN COL-LYC SAINTE URSULE3. LUÇON QN7" 47 35 pts.85-4-SULU

DELOS QUENTIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN7" 52 33 pts.49-4-TAUB

METAIS KEVIN LYCEE JEAN XXIII5. LES HERBIERS QN7" 59 32 pts.85-3-J23

COVASSI HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...6. LA ROCHE SUR YON 7" 61 32 pts.85-3-SFA

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...6. LA ROCHE SUR YON 7" 61 32 pts.85-3-SFA

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC6. LA ROCHE SUR YON 7" 61 32 pts.85-3-ROC

BELNOU GEOFFROY LYCEE NOTRE DAME DU ROC6. LA ROCHE SUR YON 7" 61 32 pts.85-3-ROC

KOUYATE MOHAMED COL-LYC ST AUBIN LA SALLE10. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 65 31 pts.49-4-TAUB

LIBAULT PABLO COL-LYC DOM SORTAIS11. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 67 30 pts.49-4-BEAU

TOURE HAMAD COL-LYC ST AUBIN LA SALLE11. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 67 30 pts.49-4-TAUB

TALADRIZ AURELE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...13. LAVAL 7" 68 30 pts.53-4-ICLA

PERCHER ANATOLE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE13. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 68 30 pts.49-4-TAUB

TRAVERS TIMOTHEE COL-LYC DOM SORTAIS15. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 72 29 pts.49-4-BEAU

ARNAUD GABRIEL COL-LYC ND DE TOUTES AIDES16. NANTES 7" 73 29 pts.44-4-DTAN

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...17. LA ROCHE SUR YON 7" 74 29 pts.85-3-SFA

LAVENNE TYMEO LYCEE STE MARIE18. CHOLET 7" 78 28 pts.49-3-SMCH

MADIOT SIMON LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 7" 81 27 pts.53-3-AVLA

PICHON TRAVIS LYCEE GT D'AVESNIERES20. LAVAL 7" 82 27 pts.53-3-AVLA

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR21. ANGERS 7" 84 27 pts.49-3-SACO

BONIN TOM COL-LYC SAINTE URSULE22. LUÇON 7" 87 26 pts.85-4-SULU

SANGOLA SIKPO AARON LYCEE SACRE COEUR23. ANGERS 7" 88 26 pts.49-3-SACO

DERENNE GABIN LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 7" 90 25 pts.53-3-AVLA

AFONSO EMILIEN LYCEE GT D'AVESNIERES25. LAVAL 7" 94 25 pts.53-3-AVLA

GROLLIER ETHAN LYCEE GT D'AVESNIERES25. LAVAL 7" 94 25 pts.53-3-AVLA

BRETAUD JIMMY LYCEE JEAN XXIII27. LES HERBIERS 7" 96 24 pts.85-3-J23

FOUILLEUL MATHIEU LYCEE GT D'AVESNIERES28. LAVAL 7" 97 24 pts.53-3-AVLA

GOURDON FLAVIEN COL-LYC ST JOSEPH28. LA POMMERAYE 7" 97 24 pts.49-4-POMM

SIREAU BENJAMIN LYCEE JEAN XXIII30. LES HERBIERS 7" 99 24 pts.85-3-J23

CURSAN JULES LYCEE NOTRE DAME31. CHALLANS 8" 00 23 pts.85-3-NDC

PELLUAU ARTHUR COL-LYC SAINT MICHEL32. CHATEAU GONTIER 8" 02 23 pts.53-4-SMCG

AOUSTIN BAPTISTE COL-LYC DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 08 22 pts.49-4-BEAU

RICHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES34. LAVAL 8" 11 21 pts.53-3-AVLA

MEGE ARTHUR LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...34. LA ROCHE SUR YON 8" 11 21 pts.85-3-SFA

CHOISNET ARTHUR COL-LYC ST AUBIN LA SALLE36. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 20 19 pts.49-4-TAUB

MONGONDRY ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 8" 21 19 pts.53-3-AVLA

SAVINA PIERRE LYCEE SACRE COEUR38. ANGERS 8" 24 19 pts.49-3-SACO

LEPINE NOA LYCEE GT D'AVESNIERES39. LAVAL 8" 26 19 pts.53-3-AVLA

MORICE ELIOT COL-LYC ST AUBIN LA SALLE39. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 26 19 pts.49-4-TAUB

DAVID NATHAN LYCEE GT D'AVESNIERES41. LAVAL 8" 28 19 pts.53-3-AVLA

OLIVEIRA DA SILVA LOUKA COL-LYC SAINT MICHEL42. CHATEAU GONTIER 8" 30 18 pts.53-4-SMCG

GANTOIS JACQUES LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...43. LA ROCHE SUR YON 8" 31 18 pts.85-3-SFA

KERLOC'H CORENTIN LYCEE GT D'AVESNIERES44. LAVAL 8" 32 18 pts.53-3-AVLA

PROUST ZACHARY LYCEE JEAN XXIII45. LES HERBIERS 8" 34 18 pts.85-3-J23

RZAYEV EMIN LYCEE SACRE COEUR46. ANGERS 8" 35 18 pts.49-3-SACO

BONNIN--MORTIER LUKAS COL-LYC DOM SORTAIS47. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 36 18 pts.49-4-BEAU
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Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MAUDET TOM COL-LYC ST AUBIN LA SALLE48. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 38 18 pts.49-4-TAUB

ZOUNDARI ILYAS LYCEE SACRE COEUR49. ANGERS 8" 42 17 pts.49-3-SACO

ROUSSEAU MAEL LYCEE SACRE COEUR49. ANGERS 8" 42 17 pts.49-3-SACO

TREMOUREUX NOLAN COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...51. SAINT LAURENT SUR SEVR... 8" 43 17 pts.85-4-GABR

DELLIERE TOM LYCEE GT D'AVESNIERES52. LAVAL 8" 45 17 pts.53-3-AVLA

GUILLON TRISTAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...53. LA ROCHE SUR YON 8" 47 17 pts.85-3-SFA

PARIS STEVEN COL-LYC SAINTE URSULE54. LUÇON 8" 48 17 pts.85-4-SULU

LESSEURE ANTOINE LYCEE GT D'AVESNIERES55. LAVAL 8" 50 16 pts.53-3-AVLA

DESPRES MATHIS COL-LYC ST AUBIN LA SALLE56. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 52 16 pts.49-4-TAUB

CHARTIER PAUL LYCEE SACRE COEUR56. ANGERS 8" 52 16 pts.49-3-SACO

BESNIER LUCAS LYCEE SACRE COEUR58. ANGERS 8" 58 16 pts.49-3-SACO

COUVREUR MAXIME COL-LYC ST AUBIN LA SALLE58. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 58 16 pts.49-4-TAUB

BROU NOLAN LYCEE GT D'AVESNIERES60. LAVAL 8" 64 15 pts.53-3-AVLA

LANDREAU TOM COL-LYC DOM SORTAIS61. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 66 15 pts.49-4-BEAU

KERVRAN YANIS LYCEE GT D'AVESNIERES62. LAVAL 8" 67 15 pts.53-3-AVLA

DJIBRIL TARIK COL-LYC ST AUBIN LA SALLE63. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8" 71 14 pts.49-4-TAUB

SCHECHINGER RAOUL LYCEE GT D'AVESNIERES64. LAVAL 8" 74 14 pts.53-3-AVLA

ANGIN NOAH LYCEE GT D'AVESNIERES65. LAVAL 8" 77 14 pts.53-3-AVLA

KANG KYOUNGBU LYCEE SACRE COEUR66. ANGERS 8" 80 14 pts.49-3-SACO

RJIBA MOHAMED--YASSINE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...67. LAVAL 9" 05 11 pts.53-4-ICLA

GAUTRON ALIX LYCEE JEAN XXIII68. LES HERBIERS 9" 33 9 pts.85-3-J23

SEURAT LUCA LYCEE SACRE COEUR69. ANGERS 9" 66 5 pts.49-3-SACO

DELESTRE GASPARD LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON ABD1 pts.85-3-SFA

GUTIERREZ ROLAND COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES NP0 pts.49-4-BEAU

BERNHEIM ELEA COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES NP0 pts.49-4-BEAU

TAPE JO-MARCEL COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

AHOSSI FABIUS LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

FOUCHER HUGO LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

GESLIN AUBIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GRELLIER TIMOTHEE COL-LYC DON BOSCO1. MAYENNE QN8" 36 37 pts.53-4-DBM

KEITA TIDIANE COL-LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN8" 86 27 pts.53-4-DBM

PASQUET GUSTAVE LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN9" 00 24 pts.85-3-ROC

LE BARS HUGO COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN9" 07 23 pts.53-4-DBM

DEROUAULT LEANDRE COL-LYC ST JOSEPH5. LA POMMERAYE QN9" 40 19 pts.49-4-POMM

BARNIER MAXIME COL-LYC ST LOUIS6. SAUMUR 10" 62 13 pts.49-4-SLSA

GUYON ETIENNE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT7. ANGERS 13" 28 1 pts.49-4-ESSB

GANTOIS JACQUES LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON NP0 pts.85-3-SFA

CJG 200m - 200m Séries
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CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DIAKITE ISSA COL-LYC DON BOSCO1. MAYENNE QN23" 10 35 pts.53-4-DBM

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COL-LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN24" 41 25 pts.53-4-DBM

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN24" 45 25 pts.85-3-SFA

DELOS QUENTIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 24" 58 24 pts.49-4-TAUB

PONCET-PERROT KEVIN COL-LYC SAINTE URSULE5. LUÇON 24" 64 24 pts.85-4-SULU

GAUVRIT ARTHUR LYCEE NOTRE DAME DU ROC6. LA ROCHE SUR YON 24" 70 23 pts.85-3-ROC

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR7. ANGERS 24" 82 22 pts.49-3-SACO

PHILIPPOT NOAH LYCEE GT D'AVESNIERES8. LAVAL 24" 85 22 pts.53-3-AVLA

DECAIX JOSLAIN COL-LYC DON BOSCO8. MAYENNE 24" 85 22 pts.53-4-DBM

COVASSI HUGO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...10. LA ROCHE SUR YON 25" 06 21 pts.85-3-SFA

TALADRIZ AURELE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...11. LAVAL 25" 22 19 pts.53-4-ICLA

BELNOU GEOFFROY LYCEE NOTRE DAME DU ROC12. LA ROCHE SUR YON 25" 27 19 pts.85-3-ROC

BLIN THOMAS COL-LYC SAINT MICHEL13. CHATEAU GONTIER 25" 35 19 pts.53-4-SMCG

PELLUAU ARTHUR COL-LYC SAINT MICHEL14. CHATEAU GONTIER 25" 39 19 pts.53-4-SMCG

GROLLIER ETHAN LYCEE GT D'AVESNIERES15. LAVAL 25" 46 19 pts.53-3-AVLA

PASQUET GUSTAVE LYCEE NOTRE DAME DU ROC16. LA ROCHE SUR YON 25" 48 19 pts.85-3-ROC

POIRIER ALEXANDRE COL-LYC DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 64 18 pts.49-4-BEAU

CURSAN JULES LYCEE NOTRE DAME18. CHALLANS 25" 69 18 pts.85-3-NDC

BARNIER MAXIME COL-LYC ST LOUIS19. SAUMUR 25" 71 18 pts.49-4-SLSA

SANGOLA SIKPO AARON LYCEE SACRE COEUR20. ANGERS 25" 73 18 pts.49-3-SACO

LIBAULT PABLO COL-LYC DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 80 18 pts.49-4-BEAU

BUFFARD LUC C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...22. LAVAL 25" 93 17 pts.53-4-ICLA

FLORANCEAU BRYAN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 25" 98 17 pts.49-4-TAUB

BRETAUD JIMMY LYCEE JEAN XXIII24. LES HERBIERS 26" 08 17 pts.85-3-J23

GUEGAN SACHA COL-LYC ND DE TOUTES AIDES24. NANTES 26" 08 17 pts.44-4-DTAN

SIREAU BENJAMIN LYCEE JEAN XXIII26. LES HERBIERS 26" 23 16 pts.85-3-J23

GIRARD ALEXANDRE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE27. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 26" 24 16 pts.49-4-TAUB

MONGONDRY ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES28. LAVAL 26" 28 16 pts.53-3-AVLA

METAIS KEVIN LYCEE JEAN XXIII29. LES HERBIERS 26" 40 16 pts.85-3-J23

CROISSANT TIMEO LYCEE TP HAUTE-FOLLIS30. LAVAL 26" 44 15 pts.53-3-HFLA

COTTIER NATHAN COL-LYC SAINT MICHEL31. CHATEAU GONTIER 26" 47 15 pts.53-4-SMCG

GUYOT NATHAN LYCEE NOTRE DAME32. CHALLANS 26" 65 15 pts.85-3-NDC

RICHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES33. LAVAL 26" 67 15 pts.53-3-AVLA

LEMERCIER JULIAN COL-LYC DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 26" 67 15 pts.49-4-BEAU

KERLOC'H CORENTIN LYCEE GT D'AVESNIERES35. LAVAL 26" 76 14 pts.53-3-AVLA

MEGE ARTHUR LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...36. LA ROCHE SUR YON 26" 83 14 pts.85-3-SFA

CHAILLOU NOA COL-LYC DOM SORTAIS37. BEAUPREAU-EN-MAUGES 26" 88 14 pts.49-4-BEAU

ROUSSEAU MAEL LYCEE SACRE COEUR38. ANGERS 26" 93 14 pts.49-3-SACO

CHOISNET ARTHUR COL-LYC ST AUBIN LA SALLE39. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 27" 08 13 pts.49-4-TAUB

BOURMAUD MAEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...40. LA ROCHE SUR YON 27" 27 13 pts.85-3-SFA

SAVINA PIERRE LYCEE SACRE COEUR41. ANGERS 27" 38 12 pts.49-3-SACO

BONNIN--MORTIER LUKAS COL-LYC DOM SORTAIS42. BEAUPREAU-EN-MAUGES 27" 49 12 pts.49-4-BEAU

LEPINE NOA LYCEE GT D'AVESNIERES43. LAVAL 27" 50 12 pts.53-3-AVLA

TREMOUREUX NOLAN COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...44. SAINT LAURENT SUR SEVR... 27" 53 12 pts.85-4-GABR

MORICE ELIOT COL-LYC ST AUBIN LA SALLE45. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 27" 56 12 pts.49-4-TAUB
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CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

D'ANTHENAISE VICTOR COL-LYC DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 27" 72 11 pts.49-4-BEAU

LESSEURE ANTOINE LYCEE GT D'AVESNIERES47. LAVAL 27" 73 11 pts.53-3-AVLA

SCHECHINGER RAOUL LYCEE GT D'AVESNIERES48. LAVAL 27" 89 11 pts.53-3-AVLA

BRUNEAU BASTIAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC49. LA ROCHE SUR YON 27" 91 11 pts.85-3-ROC

ANGIN NOAH LYCEE GT D'AVESNIERES50. LAVAL 28" 03 10 pts.53-3-AVLA

GUYON ETIENNE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT50. ANGERS 28" 03 10 pts.49-4-ESSB

DELLIERE TOM LYCEE GT D'AVESNIERES52. LAVAL 28" 14 10 pts.53-3-AVLA

GABILLARD MATHIS COL-LYC SAINT MICHEL53. CHATEAU GONTIER 28" 19 10 pts.53-4-SMCG

KERVRAN YANIS LYCEE GT D'AVESNIERES54. LAVAL 28" 61 8 pts.53-3-AVLA

RZAYEV EMIN LYCEE SACRE COEUR55. ANGERS 28" 81 8 pts.49-3-SACO

ZOUNDARI ILYAS LYCEE SACRE COEUR56. ANGERS 28" 88 7 pts.49-3-SACO

HUITOREL ELIOTT LYCEE NOTRE DAME57. CHALLANS 29" 62 5 pts.85-3-NDC

RJIBA MOHAMED--YASSINE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...58. LAVAL 29" 87 4 pts.53-4-ICLA

SEURAT LUCA LYCEE SACRE COEUR59. ANGERS 33" 72 1 pts.49-3-SACO

BERNHEIM ELEA COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES NP0 pts.49-4-BEAU

AHOSSI FABIUS LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

FOUCHER HUGO LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

GOURDON FLAVIEN COL-LYC ST JOSEPH LA POMMERAYE NP0 pts.49-4-POMM

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BELANGER PIERRE COL-LYC ST JOSEPH1. LA POMMERAYE QN2' 37" 70 36 pts.49-4-POMM

AUBRY VALENTIN COL-LYC DON BOSCO2. MAYENNE QN2' 39" 30 34 pts.53-4-DBM

LORCERY TITOUAN COL-LYC ST JOSEPH3. LA POMMERAYE QN2' 39" 57 34 pts.49-4-POMM

LEBLANC LENAIC COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN2' 40" 89 33 pts.53-4-DBM

CUREZ MATHIS COL-LYC DON BOSCO5. MAYENNE QN2' 40" 93 33 pts.53-4-DBM

AIRAUD MATTHIEU COL-LYC DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN2' 43" 65 31 pts.49-4-BEAU

MAZOUIN MILAN COL-LYC SAINTE URSULE7. LUÇON QN2' 45" 08 30 pts.85-4-SULU

GAUVRIT MARTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC8. LA ROCHE SUR YON QN2' 46" 69 29 pts.85-3-ROC

GABORIEAU RENAN LYCEE SACRE COEUR9. ANGERS QN2' 47" 44 28 pts.49-3-SACO

TSHIMANGA-KABEYA COME C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...10. LAVAL QN2' 47" 77 28 pts.53-4-ICLA

PLANCHENAULT PAUL LYCEE GT D'AVESNIERES11. LAVAL QN2' 47" 85 28 pts.53-3-AVLA

BUFFARD LUC C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...12. LAVAL QN2' 48" 74 28 pts.53-4-ICLA

PHILIPPOT NOAH LYCEE GT D'AVESNIERES13. LAVAL QN2' 48" 82 28 pts.53-3-AVLA

HUNAULT GASPARD C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...14. LAVAL QN2' 49" 44 27 pts.53-4-ICLA

CHARRIER MARTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC15. LA ROCHE SUR YON QN2' 49" 61 27 pts.85-3-ROC

PICHOT LUCAS COL-LYC ST AUBIN LA SALLE16. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 2' 50" 34 26 pts.49-4-TAUB

PHILIPPOT GAEL LYCEE TP HAUTE-FOLLIS17. LAVAL 2' 51" 66 26 pts.53-3-HFLA

BUTTIER BAPTISTE COL-LYC SAINT MICHEL18. CHATEAU GONTIER 2' 51" 99 26 pts.53-4-SMCG

LEMERCIER JULIAN COL-LYC DOM SORTAIS19. BEAUPREAU-EN-MAUGES 2' 52" 37 25 pts.49-4-BEAU

MESNARD LUCAS COL-LYC SAINT MICHEL20. CHATEAU GONTIER 2' 53" 24 24 pts.53-4-SMCG

FONTAINE ELIOT COL-LYC SAINT MICHEL21. CHATEAU GONTIER 2' 53" 43 24 pts.53-4-SMCG

GAUDIN RAPHAEL LYCEE NOTRE DAME22. CHALLANS 2' 53" 76 24 pts.85-3-NDC
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LOISEAU HUGO LYCEE JEAN XXIII23. LES HERBIERS 2' 54" 11 23 pts.85-3-J23

TONNELIER HUGO LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 2' 54" 97 23 pts.53-3-AVLA

CHOLLET AUBIN LYCEE GT D'AVESNIERES25. LAVAL 2' 56" 37 22 pts.53-3-AVLA

GOMMARD ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES26. LAVAL 2' 56" 64 22 pts.53-3-AVLA

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT27. LES SABLES D'OLONNE 2' 56" 80 22 pts.85-3-SMP

PREVOST ENZO LYCEE NOTRE DAME DU ROC28. LA ROCHE SUR YON 2' 58" 72 21 pts.85-3-ROC

PAJOT GABRIEL LYCEE NOTRE DAME29. CHALLANS 2' 58" 88 21 pts.85-3-NDC

GUINBERTEAU ARTHUR COL-LYC DOM SORTAIS30. BEAUPREAU-EN-MAUGES 2' 58" 95 21 pts.49-4-BEAU

BARREAU EVAN COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...31. SAINT LAURENT SUR SEVR... 2' 59" 53 20 pts.85-4-GABR

MORDRET EVAN COL-LYC DON BOSCO32. MAYENNE 3' 00" 46 19 pts.53-4-DBM

BOISIAUD ALEXANDRE COL-LYC DOM SORTAIS33. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 00" 69 19 pts.49-4-BEAU

LOIZEAU RAPHAEL COL-LYC DOM SORTAIS34. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 01" 16 19 pts.49-4-BEAU

AOUSTIN BAPTISTE COL-LYC DOM SORTAIS35. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 03" 01 18 pts.49-4-BEAU

VINET TIMEO LYCEE JEAN XXIII36. LES HERBIERS 3' 03" 31 18 pts.85-3-J23

GUYOT NATHAN LYCEE NOTRE DAME37. CHALLANS 3' 04" 45 17 pts.85-3-NDC

BRIZARD LOUIS LYCEE JEAN XXIII38. LES HERBIERS 3' 04" 95 17 pts.85-3-J23

CROISSANT MATHYS LYCEE GT D'AVESNIERES39. LAVAL 3' 05" 11 17 pts.53-3-AVLA

BEASSE JULIEN LYCEE TP HAUTE-FOLLIS40. LAVAL 3' 06" 64 16 pts.53-3-HFLA

CHAILLOU NOA COL-LYC DOM SORTAIS41. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 07" 05 16 pts.49-4-BEAU

MOTTARD DIEGO LYCEE JEAN XXIII42. LES HERBIERS 3' 08" 49 15 pts.85-3-J23

BODIN CLEMENT COL-LYC ST AUBIN LA SALLE43. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 08" 78 15 pts.49-4-TAUB

CHARTIER LUCAS COL-LYC DOM SORTAIS44. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 08" 81 15 pts.49-4-BEAU

PIERROT MARIUS LYCEE GT D'AVESNIERES45. LAVAL 3' 09" 61 15 pts.53-3-AVLA

MICHEL FIRMIN COL-LYC DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 10" 19 15 pts.49-4-BEAU

LUCAS SOSTHENE LYCEE JEAN XXIII47. LES HERBIERS 3' 11" 01 14 pts.85-3-J23

KERLOC'H CORENTIN LYCEE GT D'AVESNIERES48. LAVAL 3' 12" 92 14 pts.53-3-AVLA

BROU NOLAN LYCEE GT D'AVESNIERES49. LAVAL 3' 13" 57 13 pts.53-3-AVLA

FREMONDIERE NOAM COL-LYC DOM SORTAIS50. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 14" 18 13 pts.49-4-BEAU

BARBET NOAH LYCEE GT D'AVESNIERES51. LAVAL 3' 14" 88 13 pts.53-3-AVLA

GRAISARD-BEDOUET MATHIS LYCEE NOTRE DAME DU ROC52. LA ROCHE SUR YON 3' 17" 18 11 pts.85-3-ROC

LEMARCHAND ETIENNE COL-LYC DON BOSCO53. MAYENNE 3' 20" 95 10 pts.53-4-DBM

D'ANTHENAISE VICTOR COL-LYC DOM SORTAIS54. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 26" 30 7 pts.49-4-BEAU

METIVIER JOUVELOT CHARLES ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT55. ANGERS 3' 26" 82 7 pts.49-4-ESSB

LAMY LOUIS-MARTIN COL-LYC SAINT MICHEL56. CHATEAU GONTIER 3' 33" 56 4 pts.53-4-SMCG

BESNIER LUCAS LYCEE SACRE COEUR57. ANGERS 3' 39" 67 1 pts.49-3-SACO

KANG KYOUNGBU LYCEE SACRE COEUR58. ANGERS 3' 59" 51 1 pts.49-3-SACO

CHARTIER PAUL LYCEE SACRE COEUR ANGERS ABD1 pts.49-3-SACO

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

TRIPET ELIAN ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS NP0 pts.49-4-ESSB

GESLIN AUBIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

CJG Hauteur - Hauteur Groupes
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COL-LYC DON BOSCO1. MAYENNE QN1,80 m 31 pts.53-4-DBM

PASQUET GUSTAVE LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN1,80 m 31 pts.85-3-ROC

GRELLIER TIMOTHEE COL-LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN1,80 m 31 pts.53-4-DBM

KEITA TIDIANE COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN1,80 m 31 pts.53-4-DBM

BEASSE JULIEN LYCEE TP HAUTE-FOLLIS5. LAVAL QN1,70 m 26 pts.53-3-HFLA

CHOLLET AUBIN LYCEE GT D'AVESNIERES6. LAVAL 1,66 m 24 pts.53-3-AVLA

GAUDIN RAPHAEL LYCEE NOTRE DAME6. CHALLANS 1,66 m 24 pts.85-3-NDC

LE CAMPION AUGUSTIN COL-LYC DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,66 m 24 pts.49-4-BEAU

KOKOUN JEAN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE6. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,66 m 24 pts.49-4-TAUB

MAUDET TOM COL-LYC ST AUBIN LA SALLE6. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,66 m 24 pts.49-4-TAUB

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...11. LA ROCHE SUR YON 1,62 m 22 pts.85-3-SFA

MAZOUIN MILAN COL-LYC SAINTE URSULE11. LUÇON 1,62 m 22 pts.85-4-SULU

FONTAINE ELIOT COL-LYC SAINT MICHEL13. CHATEAU GONTIER 1,58 m 20 pts.53-4-SMCG

MARIONNEAU VALENTIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE13. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,58 m 20 pts.49-4-TAUB

DAVID NATHAN LYCEE GT D'AVESNIERES15. LAVAL 1,54 m 18 pts.53-3-AVLA

BEAUMER JEAN LYCEE JEAN XXIII15. LES HERBIERS 1,54 m 18 pts.85-3-J23

AFONSO EMILIEN LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 1,49 m 16 pts.53-3-AVLA

DERENNE GABIN LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 1,49 m 16 pts.53-3-AVLA

RAIMBAULT MARTIN LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 1,49 m 16 pts.53-3-AVLA

TRIPET ELIAN ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT17. ANGERS 1,49 m 16 pts.49-4-ESSB

LOIZEAU REMI LYCEE JEAN XXIII17. LES HERBIERS 1,49 m 16 pts.85-3-J23

LELIEVRE--GRAVELEAU TIMOTE COL-LYC DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,49 m 16 pts.49-4-BEAU

FLORANCEAU BRYAN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE17. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,49 m 16 pts.49-4-TAUB

LUCAS SOSTHENE LYCEE JEAN XXIII24. LES HERBIERS 1,44 m 14 pts.85-3-J23

SIREAU BENJAMIN LYCEE JEAN XXIII24. LES HERBIERS 1,44 m 14 pts.85-3-J23

MERIEAU PAUL COL-LYC DOM SORTAIS24. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,44 m 14 pts.49-4-BEAU

BARNIER MAXIME COL-LYC ST LOUIS24. SAUMUR 1,44 m 14 pts.49-4-SLSA

DJIBRIL TARIK COL-LYC ST AUBIN LA SALLE28. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,39 m 11 pts.49-4-TAUB

TREMOUREUX NOLAN COL-LYC ST GABRIEL ST MICHE...28. SAINT LAURENT SUR SEVR... 1,39 m 11 pts.85-4-GABR

TRIPET ANCELIN ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT30. ANGERS 1,33 m 9 pts.49-4-ESSB

OLIVEIRA DA SILVA LOUKA COL-LYC SAINT MICHEL CHATEAU GONTIER NP0 pts.53-4-SMCG

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TRAVERS TIMOTHEE COL-LYC DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6,40 m 34 pts.49-4-BEAU

LE BRETON ROBIN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES2. NANTES QN6,13 m 30 pts.44-4-DTAN

DIAKITE ISSA COL-LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN5,82 m 26 pts.53-4-DBM

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC4. LA ROCHE SUR YON QN5,82 m 26 pts.85-3-ROC

KOUYATE MOHAMED COL-LYC ST AUBIN LA SALLE5. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,78 m 26 pts.49-4-TAUB

PONCET-PERROT KEVIN COL-LYC SAINTE URSULE6. LUÇON 5,72 m 25 pts.85-4-SULU

PERCHER ANATOLE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE7. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,61 m 24 pts.49-4-TAUB

PAJOT GABRIEL LYCEE NOTRE DAME8. CHALLANS 5,44 m 22 pts.85-3-NDC

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...9. LA ROCHE SUR YON 5,42 m 21 pts.85-3-SFA
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CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DELOS QUENTIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE9. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,42 m 21 pts.49-4-TAUB

MADIOT SIMON LYCEE GT D'AVESNIERES11. LAVAL 5,41 m 21 pts.53-3-AVLA

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES12. LAVAL 5,35 m 20 pts.53-3-AVLA

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR13. ANGERS 5,29 m 20 pts.49-3-SACO

LE CAMPION AUGUSTIN COL-LYC DOM SORTAIS14. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,27 m 19 pts.49-4-BEAU

PICHON TRAVIS LYCEE GT D'AVESNIERES15. LAVAL 5,24 m 19 pts.53-3-AVLA

MEGE ARTHUR LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...16. LA ROCHE SUR YON 5,21 m 19 pts.85-3-SFA

BOISIAUD ALEXANDRE COL-LYC DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,20 m 19 pts.49-4-BEAU

BONIN TOM COL-LYC SAINTE URSULE18. LUÇON 5,18 m 19 pts.85-4-SULU

PERIN LEOPOLD LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 5,17 m 19 pts.53-3-AVLA

BUTTIER BAPTISTE COL-LYC SAINT MICHEL19. CHATEAU GONTIER 5,17 m 19 pts.53-4-SMCG

TOURE HAMAD COL-LYC ST AUBIN LA SALLE21. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,16 m 19 pts.49-4-TAUB

GIRARD ALEXANDRE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE22. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,13 m 18 pts.49-4-TAUB

LEMERCIER JULIAN COL-LYC DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,11 m 18 pts.49-4-BEAU

DERENNE GABIN LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 5,09 m 18 pts.53-3-AVLA

AFONSO EMILIEN LYCEE GT D'AVESNIERES25. LAVAL 5,07 m 18 pts.53-3-AVLA

BLANCKAERT LEO COL-LYC DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,07 m 18 pts.49-4-BEAU

PROUST ZACHARY LYCEE JEAN XXIII27. LES HERBIERS 5,05 m 18 pts.85-3-J23

PHILIPPOT GAEL LYCEE TP HAUTE-FOLLIS28. LAVAL 4,96 m 17 pts.53-3-HFLA

GUINBERTEAU ARTHUR COL-LYC DOM SORTAIS28. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,96 m 17 pts.49-4-BEAU

TALADRIZ AURELE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...30. LAVAL 4,95 m 17 pts.53-4-ICLA

LAVENNE TYMEO LYCEE STE MARIE31. CHOLET 4,89 m 17 pts.49-3-SMCH

GODINEAU KEYVAN COL-LYC DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,87 m 16 pts.49-4-BEAU

LAMY LOUIS-MARTIN COL-LYC SAINT MICHEL33. CHATEAU GONTIER 4,80 m 16 pts.53-4-SMCG

MICHEL FIRMIN COL-LYC DOM SORTAIS34. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,79 m 16 pts.49-4-BEAU

GUERIN--ROBICHON RAPHAEL COL-LYC DOM SORTAIS35. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,78 m 16 pts.49-4-BEAU

COTTIER NATHAN COL-LYC SAINT MICHEL36. CHATEAU GONTIER 4,73 m 15 pts.53-4-SMCG

RAIMBAULT MARTIN LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 4,67 m 15 pts.53-3-AVLA

BRETAUD JIMMY LYCEE JEAN XXIII38. LES HERBIERS 4,66 m 15 pts.85-3-J23

TONNELIER HUGO LYCEE GT D'AVESNIERES39. LAVAL 4,65 m 15 pts.53-3-AVLA

LANDREAU TOM COL-LYC DOM SORTAIS39. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,65 m 15 pts.49-4-BEAU

FREMONDIERE NOAM COL-LYC DOM SORTAIS39. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,65 m 15 pts.49-4-BEAU

MORICE ELIOT COL-LYC ST AUBIN LA SALLE39. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,65 m 15 pts.49-4-TAUB

GUTIERREZ ROLAND COL-LYC DOM SORTAIS43. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,56 m 14 pts.49-4-BEAU

GUEGAN SACHA COL-LYC ND DE TOUTES AIDES44. NANTES 4,55 m 14 pts.44-4-DTAN

PELLUAU ARTHUR COL-LYC SAINT MICHEL45. CHATEAU GONTIER 4,48 m 13 pts.53-4-SMCG

RZAYEV EMIN LYCEE SACRE COEUR46. ANGERS 4,47 m 13 pts.49-3-SACO

TRIPET ANCELIN ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT47. ANGERS 4,42 m 13 pts.49-4-ESSB

GUILLON TRISTAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...48. LA ROCHE SUR YON 4,21 m 11 pts.85-3-SFA

COUVREUR MAXIME COL-LYC ST AUBIN LA SALLE48. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,21 m 11 pts.49-4-TAUB

HUITOREL ELIOTT LYCEE NOTRE DAME50. CHALLANS 4,12 m 11 pts.85-3-NDC

GABILLARD MATHIS COL-LYC SAINT MICHEL51. CHATEAU GONTIER 4,06 m 10 pts.53-4-SMCG

PARIS STEVEN COL-LYC SAINTE URSULE52. LUÇON 4,05 m 10 pts.85-4-SULU

BODIN CLEMENT COL-LYC ST AUBIN LA SALLE53. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3,97 m 10 pts.49-4-TAUB

LEMARCHAND ETIENNE COL-LYC DON BOSCO54. MAYENNE 3,92 m 9 pts.53-4-DBM
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GUYON ETIENNE ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT55. ANGERS 3,89 m 9 pts.49-4-ESSB

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

CHOLLET AUBIN LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

AHOSSI FABIUS LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

FOUCHER HUGO LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

CJG Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TRAVERS TIMOTHEE COL-LYC DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN12,94 m 30 pts.49-4-BEAU

DEROUAULT LEANDRE COL-LYC ST JOSEPH2. LA POMMERAYE QN12,20 m 25 pts.49-4-POMM

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES3. LAVAL 11,38 m 20 pts.53-3-AVLA

AIRAUD MATTHIEU COL-LYC DOM SORTAIS4. BEAUPREAU-EN-MAUGES 11,28 m 19 pts.49-4-BEAU

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...5. LA ROCHE SUR YON 11,19 m 19 pts.85-3-SFA

AFONSO EMILIEN LYCEE GT D'AVESNIERES6. LAVAL 11,17 m 19 pts.53-3-AVLA

BARNIER MAXIME COL-LYC ST LOUIS7. SAUMUR 10,94 m 17 pts.49-4-SLSA

GODINEAU KEYVAN COL-LYC DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 10,72 m 16 pts.49-4-BEAU

CURSAN JULES LYCEE NOTRE DAME9. CHALLANS 10,71 m 16 pts.85-3-NDC

GRAISARD-BEDOUET MATHIS LYCEE NOTRE DAME DU ROC10. LA ROCHE SUR YON 10,27 m 13 pts.85-3-ROC

RAIMBAULT MARTIN LYCEE GT D'AVESNIERES11. LAVAL 10,20 m 13 pts.53-3-AVLA

BOURMAUD MAEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...12. LA ROCHE SUR YON 9,86 m 11 pts.85-3-SFA

TRIPET ANCELIN ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS ABD1 pts.49-4-ESSB

TRIPET ELIAN ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS ABD1 pts.49-4-ESSB

CJG Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LOIZEAU REMI LYCEE JEAN XXIII1. LES HERBIERS QN3,25 m 26 pts.85-3-J23

DESPRES MATHIS COL-LYC ST AUBIN LA SALLE2. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN3,10 m 24 pts.49-4-TAUB

LE BARS HUGO COL-LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN3,10 m 24 pts.53-4-DBM

AOUSTIN BAPTISTE COL-LYC DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3,10 m 24 pts.49-4-BEAU

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TAPE JO-MARCEL COL-LYC ST AUBIN LA SALLE1. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN14,36 m 35 pts.49-4-TAUB

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN13,25 m 31 pts.85-3-ROC

GRELLIER TIMOTHEE COL-LYC DON BOSCO3. MAYENNE QN11,85 m 27 pts.53-4-DBM

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COL-LYC DON BOSCO4. MAYENNE QN11,60 m 26 pts.53-4-DBM

KOKOUN JEAN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE5. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN11,58 m 26 pts.49-4-TAUB

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...6. LA ROCHE SUR YON 11,18 m 25 pts.85-3-SFA

LE BARS HUGO COL-LYC DON BOSCO7. MAYENNE 10,72 m 24 pts.53-4-DBM

MARIONNEAU VALENTIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE8. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 10,71 m 23 pts.49-4-TAUB
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BAR DORIAN COL-LYC DON BOSCO9. MAYENNE 10,61 m 23 pts.53-4-DBM

TALADRIZ AURELE C LT LP IMMACULEE CONCEPTIO...10. LAVAL 10,55 m 23 pts.53-4-ICLA

DIAKITE ISSA COL-LYC DON BOSCO11. MAYENNE 10,48 m 23 pts.53-4-DBM

KOUYATE MOHAMED COL-LYC ST AUBIN LA SALLE12. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 10,29 m 22 pts.49-4-TAUB

MADIOT SIMON LYCEE GT D'AVESNIERES13. LAVAL 10,24 m 22 pts.53-3-AVLA

BOUCHER WILLIAM LYCEE SACRE COEUR14. ANGERS 9,83 m 21 pts.49-3-SACO

DECAIX JOSLAIN COL-LYC DON BOSCO15. MAYENNE 9,59 m 20 pts.53-4-DBM

GAUVRIT ARTHUR LYCEE NOTRE DAME DU ROC16. LA ROCHE SUR YON 9,38 m 19 pts.85-3-ROC

OLIVEIRA DA SILVA LOUKA COL-LYC SAINT MICHEL17. CHATEAU GONTIER 9,30 m 19 pts.53-4-SMCG

GUTIERREZ ROLAND COL-LYC DOM SORTAIS18. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9,20 m 19 pts.49-4-BEAU

GAUDIN RAPHAEL LYCEE NOTRE DAME19. CHALLANS 9,11 m 18 pts.85-3-NDC

FONTAINE ELIOT COL-LYC SAINT MICHEL20. CHATEAU GONTIER 9,09 m 18 pts.53-4-SMCG

CURSAN JULES LYCEE NOTRE DAME21. CHALLANS 8,97 m 18 pts.85-3-NDC

BONNIN--MORTIER LUKAS COL-LYC DOM SORTAIS22. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,81 m 17 pts.49-4-BEAU

LELIEVRE--GRAVELEAU TIMOTE COL-LYC DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,76 m 17 pts.49-4-BEAU

FOUILLEUL MATHIEU LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 8,69 m 16 pts.53-3-AVLA

TOURE HAMAD COL-LYC ST AUBIN LA SALLE25. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,54 m 16 pts.49-4-TAUB

BRUNEAU BASTIAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC26. LA ROCHE SUR YON 8,50 m 16 pts.85-3-ROC

DELOS QUENTIN COL-LYC ST AUBIN LA SALLE27. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,49 m 16 pts.49-4-TAUB

DESPRES MATHIS COL-LYC ST AUBIN LA SALLE28. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,24 m 14 pts.49-4-TAUB

BODIN CLEMENT COL-LYC ST AUBIN LA SALLE29. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,21 m 14 pts.49-4-TAUB

PERIN LEOPOLD LYCEE GT D'AVESNIERES30. LAVAL 8,17 m 14 pts.53-3-AVLA

GUERIN--ROBICHON RAPHAEL COL-LYC DOM SORTAIS31. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,07 m 14 pts.49-4-BEAU

LOIZEAU REMI LYCEE JEAN XXIII32. LES HERBIERS 8,01 m 13 pts.85-3-J23

POIRRIER GUILLAUME LYCEE GT D'AVESNIERES33. LAVAL 7,95 m 13 pts.53-3-AVLA

RICHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES34. LAVAL 7,87 m 13 pts.53-3-AVLA

BEAUMER JEAN LYCEE JEAN XXIII35. LES HERBIERS 7,86 m 13 pts.85-3-J23

LORCERY TITOUAN COL-LYC ST JOSEPH36. LA POMMERAYE 7,76 m 12 pts.49-4-POMM

CROISSANT MATHYS LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 7,73 m 12 pts.53-3-AVLA

PICHON TRAVIS LYCEE GT D'AVESNIERES38. LAVAL 7,66 m 12 pts.53-3-AVLA

LAMY LOUIS-MARTIN COL-LYC SAINT MICHEL39. CHATEAU GONTIER 7,56 m 12 pts.53-4-SMCG

CROISSANT TIMEO LYCEE TP HAUTE-FOLLIS40. LAVAL 7,53 m 11 pts.53-3-HFLA

GIRARD ALEXANDRE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE40. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,53 m 11 pts.49-4-TAUB

PARIS STEVEN COL-LYC SAINTE URSULE42. LUÇON 7,52 m 11 pts.85-4-SULU

RAIMBAULT MARTIN LYCEE GT D'AVESNIERES43. LAVAL 7,32 m 11 pts.53-3-AVLA

PELLUAU ARTHUR COL-LYC SAINT MICHEL44. CHATEAU GONTIER 7,23 m 10 pts.53-4-SMCG

COUVREUR MAXIME COL-LYC ST AUBIN LA SALLE45. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,10 m 10 pts.49-4-TAUB

GOMMARD ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES46. LAVAL 7,03 m 9 pts.53-3-AVLA

PERCHER ANATOLE COL-LYC ST AUBIN LA SALLE47. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6,96 m 9 pts.49-4-TAUB

BLANCKAERT LEO COL-LYC DOM SORTAIS48. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,94 m 9 pts.49-4-BEAU

MERIEAU PAUL COL-LYC DOM SORTAIS49. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,81 m 8 pts.49-4-BEAU

BOURMAUD MAEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...50. LA ROCHE SUR YON 6,66 m 8 pts.85-3-SFA

KANG KYOUNGBU LYCEE SACRE COEUR51. ANGERS 6,63 m 8 pts.49-3-SACO

METIVIER JOUVELOT CHARLES ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT52. ANGERS 6,34 m 6 pts.49-4-ESSB

AOUSTIN BAPTISTE COL-LYC DOM SORTAIS53. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,26 m 6 pts.49-4-BEAU

15 / 32Ugsel - imprimé le 01/12/2023 à 14:43:29



2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire
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CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COTTIER NATHAN COL-LYC SAINT MICHEL54. CHATEAU GONTIER 5,87 m 4 pts.53-4-SMCG

DELLIERE TOM LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

PIERROT MARIUS LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-AVLA

PHILIPPOT GAEL LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

DJIBRIL TARIK COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

PICHOT LUCAS COL-LYC ST AUBIN LA SALLE SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

AHOSSI FABIUS LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

FOUCHER HUGO LYCEE TP HAUTE-FOLLIS LAVAL NP0 pts.53-3-HFLA

RZAYEV EMIN LYCEE SACRE COEUR ANGERS NP0 pts.49-3-SACO

BUTTIER BAPTISTE COL-LYC SAINT MICHEL CHATEAU GONTIER NP0 pts.53-4-SMCG

GABILLARD MATHIS COL-LYC SAINT MICHEL CHATEAU GONTIER NP0 pts.53-4-SMCG

GUEGAN SACHA COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES NP0 pts.44-4-DTAN
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE1 144 Pts. 53-4-DBM 2

36381146287 1,80 mCJG Hauteur HauteurDJOMO TCHOUANDO ETHAN 31 pts.Groupe IV

41936368944 1,80 mCJG Hauteur HauteurGRELLIER TIMOTHEE 31 pts.Groupe IV

93875737969 1,80 mCJG Hauteur HauteurKEITA TIDIANE 31 pts.Groupe IV

59355227581 5,82 mCJG Longueur LongueurDIAKITE ISSA 26 pts.Groupe IV

16726295111 4,59 mCJF Longueur LongueurGIORDANO EVA 25 pts.Groupe IV

41788796877 4,30 mCJF Longueur LongueurRAVE MYA 20 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU2 128 Pts. 49-4-TAUB_A50

55155164455 1,54 mCJF Hauteur HauteurGUEURIOT KIM 30 pts.Groupe IV

45426877754 5,78 mCJG Longueur LongueurKOUYATE MOHAMED 26 pts.Groupe IV

48158231666 3,10 mCJG Perche PercheDESPRES MATHIS 24 pts.Groupe IV

74326793257 5,61 mCJG Longueur LongueurPERCHER ANATOLE 24 pts.Groupe IV

11581693877 1,66 mCJG Hauteur HauteurKOKOUN JEAN 24 pts.Groupe IV

47754143639 1,66 mCJG Hauteur HauteurMAUDET TOM 24 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES3 127 Pts. 49-4-BEAU_A46

83268159587 6,40 mCJG Longueur LongueurTRAVERS TIMOTHEE 34 pts.Groupe IV

33785165439 3,10 mCJG Perche PercheAOUSTIN BAPTISTE 24 pts.Groupe IV

94587962684 1,44 mCJF Hauteur HauteurCOUGNAUD INES 24 pts.Groupe IV

18612886197 1,66 mCJG Hauteur HauteurLE CAMPION AUGUSTIN 24 pts.Groupe IV

55686745465 4,33 mCJF Longueur LongueurGOUBAUD ADELE 21 pts.Groupe IV

55825141364 11,28 mCJG Triple Saut Triple sautAIRAUD MATTHIEU 19 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL4 117 Pts. 53-3-AVLA_A39

43881918547 1,54 mCJF Hauteur HauteurBLOTTIERE JULIETTE 30 pts.Groupe IV

62348566499 1,66 mCJG Hauteur HauteurCHOLLET AUBIN 24 pts.Groupe IV

51678184617 4,43 mCJF Longueur LongueurDISIER JEANNE 22 pts.Groupe IV

42562819634 5,41 mCJG Longueur LongueurMADIOT SIMON 21 pts.Groupe IV

82273427218 11,38 mCJG Triple Saut Triple sautPOIRRIER GUILLAUME 20 pts.Groupe IV

29975641573 4,31 mCJF Longueur LongueurLE GALLIOT LALIE 20 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON5 116 Pts. 85-3-ROC_A56

48887149447 1,80 mCJG Hauteur HauteurPASQUET GUSTAVE 31 pts.Groupe IV

79649196946 5,82 mCJG Longueur LongueurANDRIANADA LUBIN 26 pts.Groupe IV

64854494767 9,83 mCJF Triple Saut Triple sautGUILLET--GAUTIER MORGANE 22 pts.Groupe IV

39721647512 4,36 mCJF Longueur LongueurBULTEAU LAURA 21 pts.Groupe IV

62687678662 9,06 mCJF Triple Saut Triple sautGREAU CAMILLE 16 pts.Groupe IV

34665291651 2,13 mCJF Perche PercheCASTELLANI LOUANE 15 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS6 108 Pts. 85-3-J23_A45

63577713269 4,83 mCJF Longueur LongueurHERBERT ISALINE 28 pts.Groupe IV

23829973433 3,25 mCJG Perche PercheLOIZEAU REMI 26 pts.Groupe IV

89292467715 4,13 mCJF Longueur LongueurMATHIAS GABRIELLE 18 pts.Groupe IV

84243359464 5,05 mCJG Longueur LongueurPROUST ZACHARY 18 pts.Groupe IV

12672564361 1,54 mCJG Hauteur HauteurBEAUMER JEAN 18 pts.Groupe IV

97548935648 4,66 mCJG Longueur LongueurBRETAUD JIMMY 15 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE7 106 Pts. 53-4-DBM 3

76542471813 3,10 mCJG Perche PercheLE BARS HUGO 24 pts.Groupe IV

51288813673 4,58 mCJF Longueur LongueurANODEAU ORIANKA 24 pts.Groupe IV

48434142796 4,36 mCJF Longueur LongueurBRETON OLIVIA 21 pts.Groupe IV

87267716926 4,25 mCJF Longueur LongueurRAIMBAULT JULIETTE 19 pts.Groupe IV

77479362955 4,12 mCJF Longueur LongueurLECOMTE MANON 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU8 99 Pts. 49-4-TAUB_A51

68256713545 5,42 mCJG Longueur LongueurDELOS QUENTIN 21 pts.Groupe IV

97948486989 4,29 mCJF Longueur LongueurYEO NOUFRA 20 pts.Groupe IV

74144463576 1,58 mCJG Hauteur HauteurMARIONNEAU VALENTIN 20 pts.Groupe IV

16721842397 4,21 mCJF Longueur LongueurMARCHAND ROMANE 19 pts.Groupe IV

88476152562 5,16 mCJG Longueur LongueurTOURE HAMAD 19 pts.Groupe IV

93472739364 1,49 mCJG Hauteur HauteurFLORANCEAU BRYAN 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER9 97 Pts. 53-4-SMCG_A53

35246791367 4,47 mCJF Longueur LongueurCOCHAIN SOLENE 23 pts.Groupe IV

88633426644 1,58 mCJG Hauteur HauteurFONTAINE ELIOT 20 pts.Groupe IV

52839532564 9,38 mCJF Triple Saut Triple sautBLONDEAU--LAVOUE ANAIS 19 pts.Groupe IV

52838559697 5,17 mCJG Longueur LongueurBUTTIER BAPTISTE 19 pts.Groupe IV

84945451788 4,80 mCJG Longueur LongueurLAMY LOUIS-MARTIN 16 pts.Groupe IV

26786365679 3,85 mCJF Longueur LongueurBOCHER ANAIS 15 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL10 96 Pts. 53-3-AVLA_A40

16983469198 4,28 mCJF Longueur LongueurMADELIN JUSTINE 20 pts.Groupe IV

82851864423 11,17 mCJG Triple Saut Triple sautAFONSO EMILIEN 19 pts.Groupe IV

41764724241 4,19 mCJF Longueur LongueurBELOT ROMANE 19 pts.Groupe IV

86884563282 5,17 mCJG Longueur LongueurPERIN LEOPOLD 19 pts.Groupe IV

65928741249 5,24 mCJG Longueur LongueurPICHON TRAVIS 19 pts.Groupe IV

39869146653 1,54 mCJG Hauteur HauteurDAVID NATHAN 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
COL-LYC SAINTE URSULE, LUÇON11 95 Pts. 85-4-SULU_A55

83455373326 5,72 mCJG Longueur LongueurPONCET-PERROT KEVIN 25 pts.Groupe IV

27991699114 1,62 mCJG Hauteur HauteurMAZOUIN MILAN 22 pts.Groupe IV

13285229643 5,18 mCJG Longueur LongueurBONIN TOM 19 pts.Groupe IV

51363425319 4,24 mCJF Longueur LongueurMATHIEU ALAIS 19 pts.Groupe IV

84334198823 4,05 mCJG Longueur LongueurPARIS STEVEN 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME, CHALLANS12 94 Pts. 85-3-NDC_A44

72323631277 1,66 mCJG Hauteur HauteurGAUDIN RAPHAEL 24 pts.Groupe IV

55177332271 5,44 mCJG Longueur LongueurPAJOT GABRIEL 22 pts.Groupe IV

42179511845 4,37 mCJF Longueur LongueurSIAUDEAU EMMIE 21 pts.Groupe IV

17963981696 10,71 mCJG Triple Saut Triple sautCURSAN JULES 16 pts.Groupe IV

32671676969 4,12 mCJG Longueur LongueurHUITOREL ELIOTT 11 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES13 88 Pts. 49-4-BEAU_A47

24293716278 5,20 mCJG Longueur LongueurBOISIAUD ALEXANDRE 19 pts.Groupe IV

53368315922 5,07 mCJG Longueur LongueurBLANCKAERT LEO 18 pts.Groupe IV

14681299463 5,11 mCJG Longueur LongueurLEMERCIER JULIAN 18 pts.Groupe IV

44898351384 4,96 mCJG Longueur LongueurGUINBERTEAU ARTHUR 17 pts.Groupe IV

25472953615 10,72 mCJG Triple Saut Triple sautGODINEAU KEYVAN 16 pts.Groupe IV

39731198944 1,49 mCJG Hauteur HauteurLELIEVRE--GRAVELEAU TIMOTE 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON14 87 Pts. 85-3-SFA_A42

16447327859 1,62 mCJG Hauteur HauteurDUMONTEIX CLEMENT 22 pts.Groupe IV

32851762382 5,42 mCJG Longueur LongueurLAMBERT THYMEO 21 pts.Groupe IV

31595268176 5,21 mCJG Longueur LongueurMEGE ARTHUR 19 pts.Groupe IV

67134795275 1,27 mCJF Hauteur HauteurSEGUIN CHARLINE 14 pts.Groupe IV

73843481218 9,86 mCJG Triple Saut Triple sautBOURMAUD MAEL 11 pts.Groupe IV

11536249114 4,21 mCJG Longueur LongueurGUILLON TRISTAN 11 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES15 79 Pts. 49-4-BEAU_A48

32876296354 4,05 mCJF Longueur LongueurREVEILLERE AGATHE 17 pts.Groupe IV

81351475554 4,78 mCJG Longueur LongueurGUERIN--ROBICHON RAPHAEL 16 pts.Groupe IV

62416114457 4,79 mCJG Longueur LongueurMICHEL FIRMIN 16 pts.Groupe IV

26841665161 8,93 mCJF Triple Saut Triple sautCARRE ELINA 15 pts.Groupe IV

46797439732 4,65 mCJG Longueur LongueurFREMONDIERE NOAM 15 pts.Groupe IV

53771919916 1,44 mCJG Hauteur HauteurMERIEAU PAUL 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL16 70 Pts. 53-3-AVLA_A41

28522685391 5,09 mCJG Longueur LongueurDERENNE GABIN 18 pts.Groupe IV

29363197764 4,12 mCJF Longueur LongueurMONNIER OLIVIA 18 pts.Groupe IV

82388851996 4,04 mCJF Longueur LongueurCHAUDET ALICE 17 pts.Groupe IV

32662121989 1,49 mCJG Hauteur HauteurRAIMBAULT MARTIN 16 pts.Groupe IV

96313944864 ABDCJF Hauteur HauteurGOSSELIN ELOISE 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU17 65 Pts. 49-4-TAUB_A52

65357127398 5,13 mCJG Longueur LongueurGIRARD ALEXANDRE 18 pts.Groupe IV

13551593988 4,65 mCJG Longueur LongueurMORICE ELIOT 15 pts.Groupe IV

76167837915 4,21 mCJG Longueur LongueurCOUVREUR MAXIME 11 pts.Groupe IV

19513745575 1,39 mCJG Hauteur HauteurDJIBRIL TARIK 11 pts.Groupe IV

63968362493 3,97 mCJG Longueur LongueurBODIN CLEMENT 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT, ANGERS18 63 Pts. 49-4-ESSB_A43

27998641674 3,95 mCJF Longueur LongueurMAUDEUX PERINE 16 pts.Groupe IV

15458953893 1,49 mCJG Hauteur HauteurTRIPET ELIAN 16 pts.Groupe IV

96784443415 4,42 mCJG Longueur LongueurTRIPET ANCELIN 13 pts.Groupe IV

89256927324 3,28 mCJF Longueur LongueurDEMILLY BOULHO MAENA 9 pts.Groupe IV

11173479145 3,89 mCJG Longueur LongueurGUYON ETIENNE 9 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES19 54 Pts. 49-4-BEAU_A49

23818548151 4,65 mCJG Longueur LongueurLANDREAU TOM 15 pts.Groupe IV

58952888126 4,56 mCJG Longueur LongueurGUTIERREZ ROLAND 14 pts.Groupe IV

88879591391 8,61 mCJF Triple Saut Triple sautSUZINEAU LOLA 13 pts.Groupe IV

24195323957 3,57 mCJF Longueur LongueurBUREAU MARGOT 12 pts.Groupe IV

96973745462 NPCJF Triple Saut Triple sautDUTERTRE RODELINE 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER20 51 Pts. 53-4-SMCG_A54

67821782996 4,73 mCJG Longueur LongueurCOTTIER NATHAN 15 pts.Groupe IV

85481572656 3,67 mCJF Longueur LongueurBOURGEAIS LOLA 13 pts.Groupe IV

25676876714 4,48 mCJG Longueur LongueurPELLUAU ARTHUR 13 pts.Groupe IV

84325386497 4,06 mCJG Longueur LongueurGABILLARD MATHIS 10 pts.Groupe IV

37725164316 NPCJG Hauteur HauteurOLIVEIRA DA SILVA LOUKA 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU1 132 Pts. 49-4-TAUB_A61

54681918981 14,36 mCJG Poids PoidsTAPE JO-MARCEL 35 pts.Groupe V

55155164455 9,63 mCJF Poids PoidsGUEURIOT KIM 26 pts.Groupe V

11581693877 11,58 mCJG Poids PoidsKOKOUN JEAN 26 pts.Groupe V

74144463576 10,71 mCJG Poids PoidsMARIONNEAU VALENTIN 23 pts.Groupe V

45426877754 10,29 mCJG Poids PoidsKOUYATE MOHAMED 22 pts.Groupe V

97948486989 8,60 mCJF Poids PoidsYEO NOUFRA 22 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE2 126 Pts. 53-4-DBM_A66

41936368944 11,85 mCJG Poids PoidsGRELLIER TIMOTHEE 27 pts.Groupe V

36381146287 11,60 mCJG Poids PoidsDJOMO TCHOUANDO ETHAN 26 pts.Groupe V

77479362955 9,74 mCJF Poids PoidsLECOMTE MANON 26 pts.Groupe V

76542471813 10,72 mCJG Poids PoidsLE BARS HUGO 24 pts.Groupe V

86261882429 10,61 mCJG Poids PoidsBAR DORIAN 23 pts.Groupe V

59355227581 10,48 mCJG Poids PoidsDIAKITE ISSA 23 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES3 118 Pts. 49-4-BEAU_A59

96973745462 12,56 mCJF Poids PoidsDUTERTRE RODELINE 38 pts.Groupe V

47276938734 8,72 mCJF Poids PoidsBRIAU CATHY 22 pts.Groupe V

73747814419 8,45 mCJF Poids PoidsMORIN LENA 21 pts.Groupe V

58952888126 9,20 mCJG Poids PoidsGUTIERREZ ROLAND 19 pts.Groupe V

99463454459 7,74 mCJF Poids PoidsTELLIER MANON 18 pts.Groupe V

49883264283 8,81 mCJG Poids PoidsBONNIN--MORTIER LUKAS 17 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON4 106 Pts. 85-3-ROC_A67

79649196946 13,25 mCJG Poids PoidsANDRIANADA LUBIN 31 pts.Groupe V

87726419144 8,13 mCJF Poids PoidsPONDEVIE AGATHE 20 pts.Groupe V

32966952155 8,19 mCJF Poids PoidsPOTIER SALOME 20 pts.Groupe V

14455419364 9,38 mCJG Poids PoidsGAUVRIT ARTHUR 19 pts.Groupe V

43923887281 8,50 mCJG Poids PoidsBRUNEAU BASTIAN 16 pts.Groupe V

89231243678 7,43 mCJF Poids PoidsTHOMAS JULIE 16 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL5 92 Pts. 53-3-AVLA_A57

43881918547 8,69 mCJF Poids PoidsBLOTTIERE JULIETTE 22 pts.Groupe V

42562819634 10,24 mCJG Poids PoidsMADIOT SIMON 22 pts.Groupe V

82388851996 7,80 mCJF Poids PoidsCHAUDET ALICE 18 pts.Groupe V

18683118165 8,69 mCJG Poids PoidsFOUILLEUL MATHIEU 16 pts.Groupe V

86884563282 8,17 mCJG Poids PoidsPERIN LEOPOLD 14 pts.Groupe V

82273427218 7,95 mCJG Poids PoidsPOIRRIER GUILLAUME 13 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU6 83 Pts. 49-4-TAUB_A62

86814334524 8,34 mCJF Poids PoidsGRAH THIPORRAH 21 pts.Groupe V

68256713545 8,49 mCJG Poids PoidsDELOS QUENTIN 16 pts.Groupe V

47688148691 7,48 mCJF Poids PoidsTOUKAM NENDA MEDEFFO ANAELLE-MAHITE 16 pts.Groupe V

88476152562 8,54 mCJG Poids PoidsTOURE HAMAD 16 pts.Groupe V

44163323967 7,06 mCJF Poids PoidsAHUI SOMAH 14 pts.Groupe V

63968362493 8,21 mCJG Poids PoidsBODIN CLEMENT 14 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER7 82 Pts. 53-4-SMCG_A65

52839532564 8,95 mCJF Poids PoidsBLONDEAU--LAVOUE ANAIS 23 pts.Groupe V

37725164316 9,30 mCJG Poids PoidsOLIVEIRA DA SILVA LOUKA 19 pts.Groupe V

88633426644 9,09 mCJG Poids PoidsFONTAINE ELIOT 18 pts.Groupe V

84945451788 7,56 mCJG Poids PoidsLAMY LOUIS-MARTIN 12 pts.Groupe V

25676876714 7,23 mCJG Poids PoidsPELLUAU ARTHUR 10 pts.Groupe V

35246791367 5,68 mCJF Poids PoidsCOCHAIN SOLENE 7 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES8 70 Pts. 49-4-BEAU_A60

39731198944 8,76 mCJG Poids PoidsLELIEVRE--GRAVELEAU TIMOTE 17 pts.Groupe V

81351475554 8,07 mCJG Poids PoidsGUERIN--ROBICHON RAPHAEL 14 pts.Groupe V

35413466124 6,85 mCJF Poids PoidsALAIRE MANILLE 13 pts.Groupe V

93675918629 6,84 mCJF Poids PoidsCOURCAULT LOUNA 13 pts.Groupe V

55686745465 6,86 mCJF Poids PoidsGOUBAUD ADELE 13 pts.Groupe V

14351649428 6,95 mCJF Poids PoidsRENOU LILA 13 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL9 57 Pts. 53-3-AVLA_A58

38343515323 7,87 mCJG Poids PoidsRICHARD LEO 13 pts.Groupe V

73729369334 7,73 mCJG Poids PoidsCROISSANT MATHYS 12 pts.Groupe V

65928741249 7,66 mCJG Poids PoidsPICHON TRAVIS 12 pts.Groupe V

32662121989 7,32 mCJG Poids PoidsRAIMBAULT MARTIN 11 pts.Groupe V

26548338984 7,03 mCJG Poids PoidsGOMMARD ARTHUR 9 pts.Groupe V

33744779423 NPCJG Poids PoidsDELLIERE TOM 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU10 57 Pts. 49-4-TAUB_A63

48158231666 8,24 mCJG Poids PoidsDESPRES MATHIS 14 pts.Groupe V

97796942226 6,92 mCJF Poids PoidsCADET CHRISTINA 13 pts.Groupe V

65357127398 7,53 mCJG Poids PoidsGIRARD ALEXANDRE 11 pts.Groupe V

76167837915 7,10 mCJG Poids PoidsCOUVREUR MAXIME 10 pts.Groupe V

74326793257 6,96 mCJG Poids PoidsPERCHER ANATOLE 9 pts.Groupe V

19513745575 NPCJG Poids PoidsDJIBRIL TARIK 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
LYCEE SACRE COEUR, ANGERS11 54 Pts. 49-3-SACO_A64

19137862847 9,10 mCJF Poids PoidsTONNEAU CLEMENCE 24 pts.Groupe V

99578731681 9,83 mCJG Poids PoidsBOUCHER WILLIAM 21 pts.Groupe V

65749346255 6,63 mCJG Poids PoidsKANG KYOUNGBU 8 pts.Groupe V

35863615785 4,65 mCJF Poids PoidsDELORD CAMILLE 1 pts.Groupe V

42588833795 NPCJG Poids PoidsRZAYEV EMIN 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

23 / 32Ugsel - imprimé le 01/12/2023 à 14:43:30



2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE1 179 Pts. 53-4-DBM_A28

37146923936 7" 22CJG 50m - 60m 50m - 60mGUINUT PRIAM 40 pts.Groupe I

41936368944 8" 36CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...GRELLIER TIMOTHEE 37 pts.Groupe II

59355227581 23" 10CJG 200m 200mDIAKITE ISSA 35 pts.Groupe I

47797817777 2' 39" 30CJG 1000m 1000mAUBRY VALENTIN 34 pts.Groupe III

93147841673 2' 40" 93CJG 1000m 1000mCUREZ MATHIS 33 pts.Groupe III

92792826683 2' 40" 89CJG 1000m 1000mLEBLANC LENAIC 33 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON2 161 Pts. 85-3-ROC_A33

49642883263 8" 21CJF 50m - 60m 50m - 60mMESSINE INES 35 pts.Groupe I

62687678662 8" 33CJF 50m - 60m 50m - 60mGREAU CAMILLE 33 pts.Groupe I

79649196946 7" 61CJG 50m - 60m 50m - 60mANDRIANADA LUBIN 32 pts.Groupe I

88368344171 7" 61CJG 50m - 60m 50m - 60mBELNOU GEOFFROY 32 pts.Groupe I

25957512267 2' 46" 69CJG 1000m 1000mGAUVRIT MARTIN 29 pts.Groupe III

45217416531 2' 49" 61CJG 1000m 1000mCHARRIER MARTIN 27 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES3 155 Pts. 49-4-BEAU_A14

42352529469 3' 13" 06CJF 1000m 1000mJAROUSSEAU ELISE 33 pts.Groupe III

94587962684 8" 42CJF 50m - 60m 50m - 60mCOUGNAUD INES 31 pts.Groupe I

55825141364 2' 43" 65CJG 1000m 1000mAIRAUD MATTHIEU 31 pts.Groupe III

63426644143 7" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mLIBAULT PABLO 30 pts.Groupe I

92134149617 3' 21" 94CJF 1000m 1000mBOCHEREAU ZOE 30 pts.Groupe III

88879591391 3' 21" 11CJF 1000m 1000mSUZINEAU LOLA 30 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON4 152 Pts. 85-3-SFA_A7

63578123167 3' 11" 86CJF 1000m 1000mAMBAL JULIE 34 pts.Groupe III

47713277211 7" 61CJG 50m - 60m 50m - 60mCOVASSI HUGO 32 pts.Groupe I

32851762382 7" 61CJG 50m - 60m 50m - 60mLAMBERT THYMEO 32 pts.Groupe I

16447327859 7" 74CJG 50m - 60m 50m - 60mDUMONTEIX CLEMENT 29 pts.Groupe I

78371231816 3' 31" 25CJF 1000m 1000mDAVID JULIETTE 25 pts.Groupe III

25132592565 8" 81CJF 50m - 60m 50m - 60mVIOLLEAU ROSE 23 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST JOSEPH, LA POMMERAYE5 151 Pts. 49-4-POMM_A37

91242153983 2' 37" 70CJG 1000m 1000mBELANGER PIERRE 36 pts.Groupe III

35558658134 2' 39" 57CJG 1000m 1000mLORCERY TITOUAN 34 pts.Groupe III

23584669448 27" 28CJF 200m 200mBRISMONTIER JEANNE 30 pts.Groupe I

38913925231 3' 27" 57CJF 1000m 1000mLEBRUN LEONIE 27 pts.Groupe III

77543264133 7" 97CJG 50m - 60m 50m - 60mGOURDON FLAVIEN 24 pts.Groupe I

79697619524 9" 40CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DEROUAULT LEANDRE 19 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU6 150 Pts. 49-4-TAUB_A20

68256713545 7" 52CJG 50m - 60m 50m - 60mDELOS QUENTIN 33 pts.Groupe I

45426877754 7" 65CJG 50m - 60m 50m - 60mKOUYATE MOHAMED 31 pts.Groupe I

74326793257 7" 68CJG 50m - 60m 50m - 60mPERCHER ANATOLE 30 pts.Groupe I

88476152562 7" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mTOURE HAMAD 30 pts.Groupe I

56958422482 2' 50" 34CJG 1000m 1000mPICHOT LUCAS 26 pts.Groupe III

78711637612 3' 32" 90CJF 1000m 1000mCHESNAIE CLARA 25 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE7 148 Pts. 53-4-DBM_A29

77479362955 8" 35CJF 50m - 60m 50m - 60mLECOMTE MANON 32 pts.Groupe I

41788796877 8" 41CJF 50m - 60m 50m - 60mRAVE MYA 31 pts.Groupe I

91452637933 3' 21" 39CJF 1000m 1000mGESFRAIS LEA 30 pts.Groupe III

35963895517 3' 24" 97CJF 1000m 1000mGENDRON CLARA 28 pts.Groupe III

93875737969 8" 86CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...KEITA TIDIANE 27 pts.Groupe II

16726295111 27" 94CJF 200m 200mGIORDANO EVA 27 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL8 138 Pts. 53-3-AVLA_A1

29975641573 8" 59CJF 50m - 60m 50m - 60mLE GALLIOT LALIE 28 pts.Groupe I

22264535622 2' 48" 82CJG 1000m 1000mPHILIPPOT NOAH 28 pts.Groupe III

19483967477 2' 47" 85CJG 1000m 1000mPLANCHENAULT PAUL 28 pts.Groupe III

42562819634 7" 81CJG 50m - 60m 50m - 60mMADIOT SIMON 27 pts.Groupe I

65928741249 7" 82CJG 50m - 60m 50m - 60mPICHON TRAVIS 27 pts.Groupe I

51678184617 8" 66CJF 50m - 60m 50m - 60mDISIER JEANNE 26 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

C LT LP IMMACULEE CONCEPTION, LAVAL9 137 Pts. 53-4-ICLA_A23

41334382435 7" 68CJG 50m - 60m 50m - 60mTALADRIZ AURELE 30 pts.Groupe I

46149436755 2' 48" 74CJG 1000m 1000mBUFFARD LUC 28 pts.Groupe III

25768495233 2' 47" 77CJG 1000m 1000mTSHIMANGA-KABEYA COME 28 pts.Groupe III

54768419565 2' 49" 44CJG 1000m 1000mHUNAULT GASPARD 27 pts.Groupe III

21274786445 8" 79CJF 50m - 60m 50m - 60mBOUVET CASSANDRE 24 pts.Groupe I

24841388846 9" 22CJF 50m - 60m 50m - 60mGOURET EMMA 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS10 133 Pts. 85-3-J23_A11

25254925629 7" 59CJG 50m - 60m 50m - 60mMETAIS KEVIN 32 pts.Groupe I

63577713269 8" 56CJF 50m - 60m 50m - 60mHERBERT ISALINE 28 pts.Groupe I

59685482113 9" 80CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LUCAS MARION 25 pts.Groupe II

97548935648 7" 96CJG 50m - 60m 50m - 60mBRETAUD JIMMY 24 pts.Groupe I

81591422889 7" 99CJG 50m - 60m 50m - 60mSIREAU BENJAMIN 24 pts.Groupe I

22479243836 2' 54" 11CJG 1000m 1000mLOISEAU HUGO 23 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE SACRE COEUR, ANGERS11 130 Pts. 49-3-SACO_A24

22714359887 2' 47" 44CJG 1000m 1000mGABORIEAU RENAN 28 pts.Groupe III

99578731681 7" 84CJG 50m - 60m 50m - 60mBOUCHER WILLIAM 27 pts.Groupe I

75535868566 7" 88CJG 50m - 60m 50m - 60mSANGOLA SIKPO AARON 26 pts.Groupe I

92423875434 3' 31" 33CJF 1000m 1000mTALLIER LISA 25 pts.Groupe III

19152762632 8" 79CJF 50m - 60m 50m - 60mLE GUYON LOLA 24 pts.Groupe I

75984352471 8" 24CJG 50m - 60m 50m - 60mSAVINA PIERRE 19 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINTE URSULE, LUÇON12 127 Pts. 85-4-SULU_A32

83455373326 7" 47CJG 50m - 60m 50m - 60mPONCET-PERROT KEVIN 35 pts.Groupe I

27991699114 2' 45" 08CJG 1000m 1000mMAZOUIN MILAN 30 pts.Groupe III

13285229643 7" 87CJG 50m - 60m 50m - 60mBONIN TOM 26 pts.Groupe I

51363425319 9" 20CJF 50m - 60m 50m - 60mMATHIEU ALAIS 18 pts.Groupe I

36799268246 3' 48" 86CJF 1000m 1000mJEMAA OCEANE 18 pts.Groupe III

84334198823 8" 48CJG 50m - 60m 50m - 60mPARIS STEVEN 17 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE13 125 Pts. 53-4-DBM_A30

81153563286 3' 26" 61CJF 1000m 1000mPREL SIDONIE 27 pts.Groupe III

87267716926 28" 02CJF 200m 200mRAIMBAULT JULIETTE 26 pts.Groupe I

36381146287 24" 41CJG 200m 200mDJOMO TCHOUANDO ETHAN 25 pts.Groupe I

51288813673 28" 46CJF 200m 200mANODEAU ORIANKA 24 pts.Groupe I

76542471813 9" 07CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LE BARS HUGO 23 pts.Groupe II

33946648191 3' 35" 06CJF 1000m 1000mCAILLERE OCEANE 23 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER14 125 Pts. 53-4-SMCG_A26

35246791367 8" 58CJF 50m - 60m 50m - 60mCOCHAIN SOLENE 28 pts.Groupe I

52838559697 2' 51" 99CJG 1000m 1000mBUTTIER BAPTISTE 26 pts.Groupe III

88633426644 2' 53" 43CJG 1000m 1000mFONTAINE ELIOT 24 pts.Groupe III

95863578282 2' 53" 24CJG 1000m 1000mMESNARD LUCAS 24 pts.Groupe III

25676876714 8" 02CJG 50m - 60m 50m - 60mPELLUAU ARTHUR 23 pts.Groupe I

52839532564 3' 38" 40CJF 1000m 1000mBLONDEAU--LAVOUE ANAIS 22 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL15 122 Pts. 53-3-AVLA_A2

82851864423 7" 94CJG 50m - 60m 50m - 60mAFONSO EMILIEN 25 pts.Groupe I

28522685391 7" 90CJG 50m - 60m 50m - 60mDERENNE GABIN 25 pts.Groupe I

17838119551 7" 94CJG 50m - 60m 50m - 60mGROLLIER ETHAN 25 pts.Groupe I

18683118165 7" 97CJG 50m - 60m 50m - 60mFOUILLEUL MATHIEU 24 pts.Groupe I

41764724241 3' 35" 63CJF 1000m 1000mBELOT ROMANE 23 pts.Groupe III

64696785315 2' 54" 97CJG 1000m 1000mTONNELIER HUGO 23 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES16 122 Pts. 49-4-BEAU_A15

83268159587 7" 72CJG 50m - 60m 50m - 60mTRAVERS TIMOTHEE 29 pts.Groupe I

14681299463 2' 52" 37CJG 1000m 1000mLEMERCIER JULIAN 25 pts.Groupe III

99554653911 3' 32" 37CJF 1000m 1000mMEILLERAIS THAIS 25 pts.Groupe III

33785165439 8" 08CJG 50m - 60m 50m - 60mAOUSTIN BAPTISTE 22 pts.Groupe I

15489126872 3' 40" 21CJF 1000m 1000mFERNANDES ELINA 21 pts.Groupe III

44898351384 2' 58" 95CJG 1000m 1000mGUINBERTEAU ARTHUR 21 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL, SAINT LAURENT SUR SEVRE17 120 Pts. 85-4-GABR_A36

61612271999 3' 20" 03CJF 1000m 1000mAUGUIN LOLA 30 pts.Groupe III

73632497327 3' 29" 12CJF 1000m 1000mGAUVRIT LEA 26 pts.Groupe III

93999326668 28" 37CJF 200m 200mTERRIER EVE 24 pts.Groupe I

83351739246 29" 20CJF 200m 200mSOULARD MAELINE 20 pts.Groupe I

25531379852 2' 59" 53CJG 1000m 1000mBARREAU EVAN 20 pts.Groupe III

12977141547 8" 43CJG 50m - 60m 50m - 60mTREMOUREUX NOLAN 17 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON18 119 Pts. 85-3-ROC_A34

39721647512 8" 69CJF 50m - 60m 50m - 60mBULTEAU LAURA 26 pts.Groupe I

84654422873 8" 72CJF 50m - 60m 50m - 60mPONTOIZEAU MATHILDE 25 pts.Groupe I

48887149447 9" 00CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...PASQUET GUSTAVE 24 pts.Groupe II

14455419364 24" 70CJG 200m 200mGAUVRIT ARTHUR 23 pts.Groupe I

32779435296 2' 58" 72CJG 1000m 1000mPREVOST ENZO 21 pts.Groupe III

89231243678 29" 20CJF 200m 200mTHOMAS JULIE 20 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME, CHALLANS19 114 Pts. 85-3-NDC_A10

39694651734 8" 65CJF 50m - 60m 50m - 60mDEBRAY MARGAUX 26 pts.Groupe I

72323631277 2' 53" 76CJG 1000m 1000mGAUDIN RAPHAEL 24 pts.Groupe III

17963981696 8" 00CJG 50m - 60m 50m - 60mCURSAN JULES 23 pts.Groupe I

55177332271 2' 58" 88CJG 1000m 1000mPAJOT GABRIEL 21 pts.Groupe III

31327625162 8" 97CJF 50m - 60m 50m - 60mSERRA MAYLIS 20 pts.Groupe I

63356524341 3' 04" 45CJG 1000m 1000mGUYOT NATHAN 17 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL20 108 Pts. 53-3-AVLA_A3

29363197764 8" 80CJF 50m - 60m 50m - 60mMONNIER OLIVIA 23 pts.Groupe I

62348566499 2' 56" 37CJG 1000m 1000mCHOLLET AUBIN 22 pts.Groupe III

26548338984 2' 56" 64CJG 1000m 1000mGOMMARD ARTHUR 22 pts.Groupe III

38343515323 8" 11CJG 50m - 60m 50m - 60mRICHARD LEO 21 pts.Groupe I

16983469198 9" 00CJF 50m - 60m 50m - 60mMADELIN JUSTINE 20 pts.Groupe I

39869146653 8" 28CJG 50m - 60m 50m - 60mDAVID NATHAN 19 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU21 99 Pts. 49-4-TAUB_A21

55155164455 9" 99CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...GUEURIOT KIM 22 pts.Groupe II

97948486989 8" 96CJF 50m - 60m 50m - 60mYEO NOUFRA 20 pts.Groupe I

87461894258 8" 20CJG 50m - 60m 50m - 60mCHOISNET ARTHUR 19 pts.Groupe I

16721842397 9" 03CJF 50m - 60m 50m - 60mMARCHAND ROMANE 19 pts.Groupe I

13551593988 8" 26CJG 50m - 60m 50m - 60mMORICE ELIOT 19 pts.Groupe I

63968362493 3' 08" 78CJG 1000m 1000mBODIN CLEMENT 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES22 95 Pts. 49-4-BEAU_A16

55686745465 9" 03CJF 50m - 60m 50m - 60mGOUBAUD ADELE 19 pts.Groupe I

54811691957 9" 11CJF 50m - 60m 50m - 60mLESAINT MARGOT 19 pts.Groupe I

32876296354 9" 05CJF 50m - 60m 50m - 60mREVEILLERE AGATHE 19 pts.Groupe I

55973834335 9" 05CJF 50m - 60m 50m - 60mVERGNAUD LILY 19 pts.Groupe I

24293716278 3' 00" 69CJG 1000m 1000mBOISIAUD ALEXANDRE 19 pts.Groupe III

26841665161 3' 46" 66CJF 1000m 1000mCARRE ELINA 19 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON23 95 Pts. 85-3-SFA_A8

67134795275 3' 36" 93CJF 1000m 1000mSEGUIN CHARLINE 23 pts.Groupe III

31595268176 8" 11CJG 50m - 60m 50m - 60mMEGE ARTHUR 21 pts.Groupe I

48444282618 8" 31CJG 50m - 60m 50m - 60mGANTOIS JACQUES 18 pts.Groupe I

11536249114 8" 47CJG 50m - 60m 50m - 60mGUILLON TRISTAN 17 pts.Groupe I

19812458927 9" 34CJF 50m - 60m 50m - 60mEGRON JULIE 16 pts.Groupe I

93177357149 12" 54CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DAVID MARYLOU 5 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS24 93 Pts. 85-3-J23_A12

34968475266 8" 81CJF 50m - 60m 50m - 60mGAUTHIER ELINA 23 pts.Groupe I

84243359464 8" 34CJG 50m - 60m 50m - 60mPROUST ZACHARY 18 pts.Groupe I

24455293456 3' 03" 31CJG 1000m 1000mVINET TIMEO 18 pts.Groupe III

33271922236 9" 24CJF 50m - 60m 50m - 60mMARIA LUCIE 17 pts.Groupe I

89292467715 9" 30CJF 50m - 60m 50m - 60mMATHIAS GABRIELLE 17 pts.Groupe I

54639963775 3' 04" 95CJG 1000m 1000mBRIZARD LOUIS 17 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES25 92 Pts. 49-4-BEAU_A17

71212478877 3' 01" 16CJG 1000m 1000mLOIZEAU RAPHAEL 19 pts.Groupe III

14351649428 3' 45" 92CJF 1000m 1000mRENOU LILA 19 pts.Groupe III

49883264283 8" 36CJG 50m - 60m 50m - 60mBONNIN--MORTIER LUKAS 18 pts.Groupe I

76166852185 30" 04CJF 200m 200mBIGOT MANON 18 pts.Groupe I

28624689842 25" 64CJG 200m 200mPOIRIER ALEXANDRE 18 pts.Groupe I

35413466124 9" 25CJF 50m - 60m 50m - 60mALAIRE MANILLE 17 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL26 91 Pts. 53-3-AVLA_A4

46428581283 8" 26CJG 50m - 60m 50m - 60mLEPINE NOA 19 pts.Groupe I

38648295411 8" 21CJG 50m - 60m 50m - 60mMONGONDRY ARTHUR 19 pts.Groupe I

43881918547 10" 49CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BLOTTIERE JULIETTE 18 pts.Groupe II

68187858943 8" 32CJG 50m - 60m 50m - 60mKERLOC'H CORENTIN 18 pts.Groupe I

33744779423 8" 45CJG 50m - 60m 50m - 60mDELLIERE TOM 17 pts.Groupe I

73729369334 3' 05" 11CJG 1000m 1000mCROISSANT MATHYS 17 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DON BOSCO, MAYENNE27 88 Pts. 53-4-DBM_A31

48434142796 8" 87CJF 50m - 60m 50m - 60mBRETON OLIVIA 22 pts.Groupe I

36893193691 24" 85CJG 200m 200mDECAIX JOSLAIN 22 pts.Groupe I

94134252239 3' 00" 46CJG 1000m 1000mMORDRET EVAN 19 pts.Groupe III

27284419955 3' 58" 46CJF 1000m 1000mLAVENIER LAURIANE 15 pts.Groupe III

82452912183 3' 20" 95CJG 1000m 1000mLEMARCHAND ETIENNE 10 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES28 75 Pts. 49-4-BEAU_A18

71469282884 3' 07" 05CJG 1000m 1000mCHAILLOU NOA 16 pts.Groupe III

23818548151 8" 66CJG 50m - 60m 50m - 60mLANDREAU TOM 15 pts.Groupe I

43798762185 3' 08" 81CJG 1000m 1000mCHARTIER LUCAS 15 pts.Groupe III

62416114457 3' 10" 19CJG 1000m 1000mMICHEL FIRMIN 15 pts.Groupe III

96973745462 11" 10CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DUTERTRE RODELINE 14 pts.Groupe II

20231122130401 9" 72CJF 50m - 60m 50m - 60mBERNHEIM ELEA 13 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL29 75 Pts. 53-3-AVLA_A5

22323951872 8" 50CJG 50m - 60m 50m - 60mLESSEURE ANTOINE 16 pts.Groupe I

67212569149 8" 64CJG 50m - 60m 50m - 60mBROU NOLAN 15 pts.Groupe I

71943848367 8" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mKERVRAN YANIS 15 pts.Groupe I

83521667174 3' 09" 61CJG 1000m 1000mPIERROT MARIUS 15 pts.Groupe III

96187191964 8" 77CJG 50m - 60m 50m - 60mANGIN NOAH 14 pts.Groupe I

96123597796 3' 14" 88CJG 1000m 1000mBARBET NOAH 13 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE SACRE COEUR, ANGERS30 74 Pts. 49-3-SACO_A25

42588833795 8" 35CJG 50m - 60m 50m - 60mRZAYEV EMIN 18 pts.Groupe I

81262846644 8" 42CJG 50m - 60m 50m - 60mROUSSEAU MAEL 17 pts.Groupe I

19137862847 9" 24CJF 50m - 60m 50m - 60mTONNEAU CLEMENCE 17 pts.Groupe I

77943648599 8" 42CJG 50m - 60m 50m - 60mZOUNDARI ILYAS 17 pts.Groupe I

35863615785 4' 25" 18CJF 1000m 1000mDELORD CAMILLE 5 pts.Groupe III

41128966898 3' 39" 67CJG 1000m 1000mBESNIER LUCAS 1 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS31 73 Pts. 85-3-J23_A13

74836631442 30" 78CJF 200m 200mAUCOIN YONA 16 pts.Groupe I

84777354267 9" 48CJF 50m - 60m 50m - 60mCHAUVET LAURA 15 pts.Groupe I

98138923849 3' 08" 49CJG 1000m 1000mMOTTARD DIEGO 15 pts.Groupe III

84929643823 3' 11" 01CJG 1000m 1000mLUCAS SOSTHENE 14 pts.Groupe III

76733254133 9" 69CJF 50m - 60m 50m - 60mDEL NEGRO MARION 13 pts.Groupe I

94832926187 9" 68CJF 50m - 60m 50m - 60mPAYET CLARA 13 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON32 70 Pts. 85-3-ROC_A35

53747135992 9" 18CJF 50m - 60m 50m - 60mGUILLEMENT MANON 18 pts.Groupe I

87726419144 10" 72CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...PONDEVIE AGATHE 16 pts.Groupe II

72728513644 4' 01" 69CJF 1000m 1000mBURGAUDEAU VICTORIA 14 pts.Groupe III

34665291651 11" 59CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...CASTELLANI LOUANE 11 pts.Groupe II

43923887281 27" 91CJG 200m 200mBRUNEAU BASTIAN 11 pts.Groupe I

48168258393 3' 17" 18CJG 1000m 1000mGRAISARD-BEDOUET MATHIS 11 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER33 69 Pts. 53-4-SMCG_A27

34858899772 25" 35CJG 200m 200mBLIN THOMAS 19 pts.Groupe I

37725164316 8" 30CJG 50m - 60m 50m - 60mOLIVEIRA DA SILVA LOUKA 18 pts.Groupe I

67821782996 26" 47CJG 200m 200mCOTTIER NATHAN 15 pts.Groupe I

26786365679 9" 68CJF 50m - 60m 50m - 60mBOCHER ANAIS 13 pts.Groupe I

84945451788 3' 33" 56CJG 1000m 1000mLAMY LOUIS-MARTIN 4 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU34 67 Pts. 49-4-TAUB_A22

47754143639 8" 38CJG 50m - 60m 50m - 60mMAUDET TOM 18 pts.Groupe I

93472739364 25" 98CJG 200m 200mFLORANCEAU BRYAN 17 pts.Groupe I

76167837915 8" 58CJG 50m - 60m 50m - 60mCOUVREUR MAXIME 16 pts.Groupe I

48158231666 8" 52CJG 50m - 60m 50m - 60mDESPRES MATHIS 16 pts.Groupe I

29441964491 NPCJG 1000m 1000mGESLIN AUBIN 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE TP HAUTE-FOLLIS, LAVAL35 57 Pts. 53-3-HFLA_A38

27479775958 2' 51" 66CJG 1000m 1000mPHILIPPOT GAEL 26 pts.Groupe III

29297718688 3' 06" 64CJG 1000m 1000mBEASSE JULIEN 16 pts.Groupe III

74298347925 26" 44CJG 200m 200mCROISSANT TIMEO 15 pts.Groupe I

88121342982 NPCJG 50m - 60m 50m - 60mAHOSSI FABIUS 0 pts.Groupe I

51198625619 NPCJG 50m - 60m 50m - 60mFOUCHER HUGO 0 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL36 39 Pts. 53-3-AVLA_A6

68999197435 8" 74CJG 50m - 60m 50m - 60mSCHECHINGER RAOUL 14 pts.Groupe I

96313944864 9" 73CJF 50m - 60m 50m - 60mGOSSELIN ELOISE 13 pts.Groupe I

82388851996 32" 55CJF 200m 200mCHAUDET ALICE 12 pts.Groupe I

11762273751 NPCJG 1000m 1000mBROCHARD LEO 0 pts.Groupe III

82273427218 NPCJG 1000m 1000mPOIRRIER GUILLAUME 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL-LYC DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES37 36 Pts. 49-4-BEAU_A19

46797439732 3' 14" 18CJG 1000m 1000mFREMONDIERE NOAM 13 pts.Groupe III

24195323957 9" 89CJF 50m - 60m 50m - 60mBUREAU MARGOT 11 pts.Groupe I

86171142341 27" 72CJG 200m 200mD'ANTHENAISE VICTOR 11 pts.Groupe I

93675918629 13" 21CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...COURCAULT LOUNA 1 pts.Groupe II

37837334263 NPCJG 50m - 60m 50m - 60mBERNHEIM ELEA 0 pts.Groupe I

58952888126 NPCJG 50m - 60m 50m - 60mGUTIERREZ ROLAND 0 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT, ANGERS38 23 Pts. 49-4-ESSB_A9

11173479145 28" 03CJG 200m 200mGUYON ETIENNE 10 pts.Groupe I

86943183995 3' 26" 82CJG 1000m 1000mMETIVIER JOUVELOT CHARLES 7 pts.Groupe III

89256927324 10" 47CJF 50m - 60m 50m - 60mDEMILLY BOULHO MAENA 6 pts.Groupe I

27998641674 NPCJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...MAUDEUX PERINE 0 pts.Groupe II

15458953893 NPCJG 1000m 1000mTRIPET ELIAN 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 22/11/2023, Salle Pierre Quinon, 44000 NANTES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

53-4-DBM

COL-LYC DON BOSCO

MAYENNE

144 pts 449 pts
126 pts

179 pts

53-4-DBM 2

53-4-DBM_A66

53-4-DBM_A28
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 40 pts 2 : 37 pts 3 : 35 pts 4 : 34 pts 5 : 33 pts

1 : 31 pts 2 : 31 pts 3 : 31 pts 4 : 26 pts 5 : 25 pts

1 : 27 pts 2 : 26 pts 3 : 26 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts

1: 98 pts 2: 94 pts 3: 92 pts 4: 84 pts 5: 81 pts

49-4-TAUB

COL-LYC ST AUBIN LA SALLE

SAINT SYLVAIN D'ANJOU

128 pts 410 pts
132 pts

150 pts

49-4-TAUB_A50

49-4-TAUB_A61

49-4-TAUB_A20
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 31 pts 3 : 30 pts 4 : 30 pts 5 : 26 pts

1 : 30 pts 2 : 26 pts 3 : 24 pts 4 : 24 pts 5 : 24 pts

1 : 35 pts 2 : 26 pts 3 : 26 pts 4 : 23 pts 5 : 22 pts

1: 98 pts 2: 83 pts 3: 80 pts 4: 77 pts 5: 72 pts

49-4-BEAU

COL-LYC DOM SORTAIS

BEAUPREAU-EN-MAUGES

127 pts 400 pts
118 pts

155 pts

49-4-BEAU_A46

49-4-BEAU_A59

49-4-BEAU_A14
3.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 31 pts 3 : 31 pts 4 : 30 pts 5 : 30 pts

1 : 34 pts 2 : 24 pts 3 : 24 pts 4 : 24 pts 5 : 21 pts

1 : 38 pts 2 : 22 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 18 pts

1: 105 pts 2: 77 pts 3: 76 pts 4: 73 pts 5: 69 pts

85-3-ROC

LYCEE NOTRE DAME DU ROC

LA ROCHE SUR YON

116 pts 383 pts
106 pts

161 pts

85-3-ROC_A56

85-3-ROC_A67

85-3-ROC_A33
4.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 35 pts 2 : 33 pts 3 : 32 pts 4 : 32 pts 5 : 29 pts

1 : 31 pts 2 : 26 pts 3 : 22 pts 4 : 21 pts 5 : 16 pts

1 : 31 pts 2 : 20 pts 3 : 20 pts 4 : 19 pts 5 : 16 pts

1: 97 pts 2: 79 pts 3: 74 pts 4: 72 pts 5: 61 pts

53-3-AVLA

LYCEE GT D'AVESNIERES

LAVAL

117 pts 347 pts
92 pts

138 pts

53-3-AVLA_A39

53-3-AVLA_A57

53-3-AVLA_A1
5.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 28 pts 3 : 28 pts 4 : 27 pts 5 : 27 pts

1 : 30 pts 2 : 24 pts 3 : 22 pts 4 : 21 pts 5 : 20 pts

1 : 22 pts 2 : 22 pts 3 : 18 pts 4 : 16 pts 5 : 14 pts

1: 80 pts 2: 74 pts 3: 68 pts 4: 64 pts 5: 61 pts

53-4-SMCG

COL-LYC SAINT MICHEL

CHATEAU GONTIER

97 pts 304 pts
82 pts

125 pts

53-4-SMCG_A53

53-4-SMCG_A65

53-4-SMCG_A26
6.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 26 pts 3 : 24 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts

1 : 23 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 19 pts 5 : 16 pts

1 : 23 pts 2 : 19 pts 3 : 18 pts 4 : 12 pts 5 : 10 pts

1: 74 pts 2: 65 pts 3: 61 pts 4: 55 pts 5: 49 pts

85-3-J23

LYCEE JEAN XXIII

LES HERBIERS

108 pts 241 pts
133 pts

85-3-J23_A45

85-3-J23_A11
7.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 28 pts 3 : 25 pts 4 : 24 pts 5 : 24 pts

1 : 28 pts 2 : 26 pts 3 : 18 pts 4 : 18 pts 5 : 18 pts

1: 60 pts 2: 54 pts 3: 43 pts 4: 42 pts 5: 42 pts

85-3-SFA

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE

LA ROCHE SUR YON

87 pts 239 pts
152 pts

85-3-SFA_A42

85-3-SFA_A7
8.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 34 pts 2 : 32 pts 3 : 32 pts 4 : 29 pts 5 : 25 pts

1 : 22 pts 2 : 21 pts 3 : 19 pts 4 : 14 pts 5 : 11 pts

1: 56 pts 2: 53 pts 3: 51 pts 4: 43 pts 5: 36 pts

85-4-SULU

COL-LYC SAINTE URSULE

LUÇON

95 pts 222 pts
127 pts

85-4-SULU_A55

85-4-SULU_A32
9.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 35 pts 2 : 30 pts 3 : 26 pts 4 : 18 pts 5 : 18 pts

1 : 25 pts 2 : 22 pts 3 : 19 pts 4 : 19 pts 5 : 10 pts

1: 60 pts 2: 52 pts 3: 45 pts 4: 37 pts 5: 28 pts

85-3-NDC

LYCEE NOTRE DAME

CHALLANS

94 pts 208 pts
114 pts

85-3-NDC_A44

85-3-NDC_A10
10.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 26 pts 2 : 24 pts 3 : 23 pts 4 : 21 pts 5 : 20 pts

1 : 24 pts 2 : 22 pts 3 : 21 pts 4 : 16 pts 5 : 11 pts

1: 50 pts 2: 46 pts 3: 44 pts 4: 37 pts 5: 31 pts

49-3-SACO

LYCEE SACRE COEUR

ANGERS
184 pts

54 pts

130 pts

49-3-SACO_A64

49-3-SACO_A24
11.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 27 pts 3 : 26 pts 4 : 25 pts 5 : 24 pts

1 : 24 pts 2 : 21 pts 3 : 8 pts 4 : 1 pts

1: 52 pts 2: 48 pts 3: 34 pts 4: 26 pts 5: 24 pts

49-4-POMM

COL-LYC ST JOSEPH

LA POMMERAYE
151 pts

151 pts49-4-POMM_A37
12.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 36 pts 2 : 34 pts 3 : 30 pts 4 : 27 pts 5 : 24 pts

1: 36 pts 2: 34 pts 3: 30 pts 4: 27 pts 5: 24 pts

53-4-ICLA

C LT LP IMMACULEE CONCEPTION

LAVAL
137 pts

137 pts53-4-ICLA_A23
13.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 30 pts 2 : 28 pts 3 : 28 pts 4 : 27 pts 5 : 24 pts

1: 30 pts 2: 28 pts 3: 28 pts 4: 27 pts 5: 24 pts

85-4-GABR

COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL

SAINT LAURENT SUR SEVRE
120 pts

120 pts85-4-GABR_A36
14.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 30 pts 2 : 26 pts 3 : 24 pts 4 : 20 pts 5 : 20 pts

1: 30 pts 2: 26 pts 3: 24 pts 4: 20 pts 5: 20 pts

49-4-ESSB

ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT

ANGERS

63 pts 86 pts
23 pts

49-4-ESSB_A43

49-4-ESSB_A9
15.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 10 pts 2 : 7 pts 3 : 6 pts

1 : 16 pts 2 : 16 pts 3 : 13 pts 4 : 9 pts 5 : 9 pts

1: 26 pts 2: 23 pts 3: 19 pts 4: 9 pts 5: 9 pts

53-3-HFLA

LYCEE TP HAUTE-FOLLIS

LAVAL
57 pts

57 pts53-3-HFLA_A38
16.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 26 pts 2 : 16 pts 3 : 15 pts

1: 26 pts 2: 16 pts 3: 15 pts 4: -- pts 5: -- pts
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